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Kapitel 1 

TRE SYN PÅ VERDEN 
- BARE ETT VIL GÅ I 
OPPFYLLELSE! 

Du BEHØVER IKKE å tro dette! Det vil skje uansett. 
Det er sikkert og visst - verdens eneste sikre håp. 
Denne gode forhåndsnyheten om morgendagen er 

like sikker som at solen vil stå opp. 
Menneskeheten vil ikke få det til - det må gjøres for 

oss. Menneskeheten må bli tvunget til å nyte verdensfred 
- til å se universell overflod og glede fylle jorden. 

Utopi? Hvorfor ikke? Hvorfor skulle det være en 
innbilt eller umulig ønskedrøm? Det er en årsak til våre 
dagers kaos og trusel om menneskehetens utslettelse. 
Denne årsak vil bli fortrengt av det som vil bringe utopi 
som er virkelig, som funksjonerer vellykket! 

Hvorfor våre dagers verdensonder? Hvordan vil de 
ta slutt? Hva vil få denne verden til å bryte ut i fred og 
velstand? Hvordan vil en slik utrolig omveltning bli 
bragt i havn? 

Og hvorledes vil denne morgendagens verden se ut? 
Hvordan vil den bli styrt? Hvem vil herske? 

Vi skal ta et sindig overblikk over forholdene, 
kjensgjerningene, årsakene og trendene i dagens syke, 
syke verden. 

Du skal få lese hva statsmenn, forskere, teknologer 
og pedagoger sier om dagens utvikling og hvordan de 
forestiller seg det neste tiår eller to. 
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Og så vil du få et overraskende, spennende blikk inn i hva 
som virkelig ligger foran oss og hvorfor. 

Idag er det tre syn på fremtiden - to av dem vidt utbredt 
blant verdens ledere. Bare ett vil gå i oppfyllelse. Og det er 
den beste store nyhet som noengang er gitt i menneskehetens 
historie. Det som faktisk vil bli utfallet av alt dette, for vår 
avsindige, forlystelsessyke, kjøpegale og samtidig kaotiske, 
delte og syke verden, er noe ganske usett av statsmenn, 
forskere, pedagoer og verdensledere. 

Hva verdens ledere venter seg 

De to mest alminnelige syn går hver sin vei - de peker 
paradoksalt nok i stikk motsatte retninger. 

Skjønt de sannsynligvis ikke dveler ved tanken, venter 
mange nå at en kjernefysisk ødeleggelse til sist, og kanskje 
snart, vil utrydde alt menneskeliv på denne jord! 

Ved siden av kjernefysisk utslettelse er det minst fem 
andre måter som menneskeheten kan bli utslettet fra jordens 
overflate på: kjemisk krigføring, biologisk krigføring, overbe
folkning og derav følgende hungersnød, epidemier og 
miljøforurensning. 

Tenk over følgende fakta: Menneskelivet opprettholdes 
ved luft, vann og mat. Idag forurenser mennesket sitt 
livsviktige forråd av disse tre nødvendigheter i et hurtig 
aksellererende tempo. Luftforurensning som fyller luften med 
gasser, røk, industritåke, radioaktivt støv fra kjernefysiske 
prøveeksplosjoner og fluorkarboner fra spraybokser truer 
ikke bare mennesket, men påfører sykdommer på plantelivet. 
Mange elver og sjøer verden over er blitt så alvorlig forurenset 
at vannforsyningen mange steder er iferd med å nå en 
krisetilstand. Mennesket har utsuget og ødelagt matjorden 
som føden må vokse av. Kunstgjødsel, giftsprøyting og erosjon 
forårsaket av oversvømmelser har frarøvet grønnsaker, korn 
og frukt livsnødvendige mineraler og vitaminer. Dertil har 
levnedsmiddelfabrikker i sitt profittbegjær ytterligere fjernet 
disse livsnødvendige elementene fra korn, ris og sukker. Legg 
dertil den verdensomspennende omveltning i været med tørke 
og flom som resulterer i massehunger enkelte steder i verden 
og vidspredte epidemier. I løpet av de siste 50 år har 
ødeleggelser på grunn av vær og miljø forårsaket tap av mer 
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enn en million kvadratkilometer jordbruksland i Afrika, India 
og Syd-Amerika alene. 

Om ikke disse raskt aksellererende onder snart utrydder 
menneskeheten, sier ekspertene, så vil befolkningseksplosjo
nen gjøre det. Ifølge studier utført i regi av De forente 
nasjoner vil verdensbefolkningen få et tillegg på 2,3 milliarder 
innen utgangen av dette århundre, utover dagens fire 
milliarder i skrivende stund i 1976, og dermed bringe 
menneskeheten opp i over seks milliarder ved slutten av dette 
århundre! 

Statistikken viser videre at verdensbefolkningen for tiden 
øker med rundt 76 millioner årlig, med det resultat at 
verdensbefolkningen vil kunne fordobles og komme opp i 8 
milliarder tidlig i neste århundre. Den viser videre at 100 år fra 
nå vil hele 12 milliarder mennesker myldre på denne jord. 

Selv nå, i skrivende stund i 1976, er en halv milliard 
alvorlig underernært. Etterhvert som den globale befolkning 
eser ut, truer ubalansen mellom folkemengden og de raskt 
svinnende ressurser med å bli enda verre. Hvis verden ikke 
kan ta seg av 4 milliarder på tilfredsstillende måte idag, 
hvordan skal det så gå med 6 milliarder ... eller 8 
milliarder ... eller 12 milliarder? 

Ledende forskere ser på dette verdensbildet og sier at de 
er rent ut skrekkslagne! De advarer oss om at menneskets 
eneste håp ligger i hva de innrømmer er umulig - nemlig at 
nasjonene danner en overordnet verdensregjering, som er 
istand til enhetlig å angripe disse problemene i global 
målestokk før det er for sent. Men nasjonene, som er 
fiendtlige overfor hverandre, ville aldri kunne danne en slik 
regjering. Og de mennesker som i et slikt tilfelle ville ha 
ledelsen, ville ikke være mer istand til å hamle opp med disse 
ikke-militære onder som truer med å utrydde menneskeheten, 
enn de nåværende lederne. 

Dette vidt anerkjente syn på fremtiden gir intet håp. 

Vitenskapens magiske verden 

Og så, paradoksalt nok, lar forskning og teknologi en glitrende 
trylleverden av eget fabrikat dingle for våre øyne. Det skal 
være en fantastisk trykknappverden med "de tre l'er" -
lediggang, luksus og lov-til-alt. De arbeider med å produsere 





LUFTFORURENSNING ikke 

bare truer mennesket, men 
gjør plantelivet sykt. Ledende 
forskere ser på verden og 

sier rett ut at de er redsel

slagne. Og dog, paradoksalt 
nok forespeiler forskning og 

teknologi oss en fantastisk 

verden med lasere og luksus. 

De produserer utrolige mate

rielle innretninger i håp om å 

gjøre denne verden om til en 
strålende drømmeverden. Til 

venstre, et blikk på verden 
slik den virkelig er. Ovenfor, 

laserteknologi med laser
stråle som går gjennom to 
Quantel-linser. 
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utrolige ting som de tror vil omdanne denne verden til en 
herlig himmel. Idet de, vel å merke, ser bort fra den krasse 
virkelighet i tingenes tilstand som nettopp er beskrevet! 

Aldous Huxley sa: "De fleste profetier tenderer til å 
svinge mellom det ytterste mørke og den villeste optimisme! I 
henhold til den ene part av seere går verden mot katastrofe; i 
henhold til den annen er verden innen en generasjon eller to 
bestemt til å bli et slags kjempe-Disneyland, hvor menneske
rasen vil finne evig glede gjennom lek med et endeløst utvalg 
av stadig mer geniale mekaniske leker." 

Hvor sant. Og hvor ironisk at de som uttrykker slike 
fortryllende forutsigelser fra forskning og industri synes 
fullstendig å utelukke den krasse virkelighet i forholdene i 
verden - og for den saks skyld, synes ute av stand til å fatte 
de tilleggsforviklinger og problemer deres egne forutsigelser 
ville bringe. 

La oss imidlertid legge kjensgjerningene til side og se på 
noen av spekulasjonene om vår fremtid. 

I sin bok The next 200 Years ("De neste 200 år", 1976) 
anslår (nå avdøde, red.s anm.) fremtidsforsker Herman Kahn, 
direktør for Hudson-instituttets "hjernetrust" i New York, at 
verdensøkonomien vil fortsette å vokse langt inn i det neste 
århundre og gi en økende levestandard og rikdom til et flertall 
av verdensbefolkningen. Han maler et bilde av en rik global 
utopi i år 2176 frembragt av stadige teknologiske fremskritt, 
velforsynt med energi, mat og råmateriale for alle. 

"Vi antar at folk nesten overalt to hundre år frem i tiden vil 
være rike, tallrike og i full kontroll over naturkreftene," 
forutsier Kahn. I hans forestilling vil verden om 200 år ha ca. 15 
milliarder mennesker med en svimlende inntekt pr. hode på 
rundt 100 000 Nkr. sammenlignet med knapt 7 000 Nkr idag. 

I en tidligere undersøkelse som fokuserte på livet i USA i 
årene frem til år 2000, forutsa Kahn at en glitrende utopi 
kommer en hel del tidligere dit enn til verden som helhet. Han 
forutsa at i årene like foran oss vil amerikanerne nyte "en 
tredagers frihelg, tre eller fire måneders ferier, et rikmannsliv 
med vekt på familie og hjem, høy inntekt og en overflod av 
materielle ting ... " Han hevdet at folk vil bo i ti-roms hus og 
ha til disposisjon en nettoinntekt (etter skatter) på titusener 
av dollar (flere hundretusen kroner) pr. år og glede seg over en 



Tre syn på verden - bare ett vil gå i oppfyllelse 7 

firetimers arbeidsdag og fem dagersuke, eller kanskje en 
femtimers arbeidsdag og en tredagersuke, med en firedagers 
frihelg. 

Vi kan altså se frem til et liv av nesten bare lediggang og 
fritid - "det søte liv" dag etter dag etter dag. Kort sagt, evig 
ferie! 

Men er dette Utopia? 

Men synes du denne samfunnsformen høres virkelig positiv 
ut? 

Tenk over disse strålende forutsigelsene. Tenk så på hvor 
ytterst upraktiske de er og på de mange problemene de 
snarere vil skape enn løse. Og likevel ser millioner på 
millioner, særlig i USA, frem til en lik utvikling og at den 
forhåpentligvis kommer i deres levetid, mens de vender det 
døve øret til de illevarslende advarslene fra andre respekterte 
forskere, som isteden ser en nær forestående undergang for 
store deler av verden gjennom sult, pest og krig. 

Kan en ørliten del av befolkningen i en nasjon vente 
stadig mer svimlende høyder i materiell velstand og leke 
med et stadig mer blendende utvalg av mekaniske ting, 
mens den ser bort fra de fryktinngytende problemer i 
resten av verden? 

En populærvitenskapelig forfatter behandlet i en 
ledende avis for noen år siden prognosene for de fremskritt 
som var i vente for fremtidssamfunnet, og han spurte: "Hva 
slags verden om 20 år?" 

Svarene var interessante. 
Han omtalte først den nye viten i biologisk forskning 

anvendt på medisin, som gav ny innsikt i, delvis også kontroll 
med, aldring, arvelighet, mentale sykdommer, hjertesykdom
mer, kreft og virusinfeksjoner. 

En hel skare av geniale innretninger innen områdene 
anvendt fysikk og høyt utviklet ingeniørvitenskap ville 
fremskaffe oversofistikerte regnemaskiner, kommunikasjons
satellitter, nyskapte transportteknikker, romforsknings
sonder og nyere, mer glitrende samlinger av medisinske 
instrumenter og teknikker. 

Han så for seg større tilskuerskarer på større stadioner 
overvære større idrettsstevner. Rekreasjon, fysiske for-
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lystelser og moro ville være vidt utbredt. Flere golfbaner, 
flere svømmebassenger, tennisbaner, danselokaler, bowling
baner, farge-TV-apparater - disse, ble det forutsagt, ville 
hjelpe samfunnet med å søke stadig høyere nytelse. 

Men, sa han, årene fremover "vil se en økt kriminalitet, 
gambling, seksuelle utskeielser, opprør, luft- og vannforurens
ning, trafikkorker, støy og mangel på privatliv." "I stadig 
større grad," fortsatte forutsigelsen, "vil det ikke lenger være 
'steder å gjemme seg'." 

I sin undersøkelse over fremtidens USA innrømmer 
endog dr. Kahn at de "utopiske" forandringene i livsstil og 
arbeidsmønster kunne medføre visse traumatiske konsekven
ser. "Mange," forklarer han, vil bli fornøyd, mens andre vil 
finne et slikt liv meningsløst og uten hensikt, og de vil se seg 
om etter noe å fylle det med. Kahn antyder at vi kan få se flere 
opptøyer og irrasjonelle bevegelser, fulgt av en dreining mot 
mystisisme, kulter og narkotika som middel til slik 
selvoppfyllelse. 

Vi har sett en økning i narkotikabruk med spesielle 
stoffer, særlig marijuana og kokain, som blir stadig mer 
godtatt av store skarer som søker å flykte fra det moderne 
samfunn ved bruk av det nyeste populære stoffet "englestøv" 
(fensyklidine, også kalt PCP), og som ifølge politi og 
sykehusledelse i USA er iferd med å bli en krise av epidemiske 
proporsjoner. 

Dødsulykker, selvmord, drap - alt har det vært 
sluttresultatet av bruk av engelstøv. Likevel fortsetter mange 
tusener å "finne virkeligheten" ved å bruke det. 

Etter narkotika ... hva så? Hvilke andre former for flukt 
vil det antatt velstående, utopiske liv i leddiggang av imorgen 
føre med seg, forutsatt at det i det hele tatt kommer? 

Når vi leser den slags rapporter om "dårlige" såvel som 
"gode nyheter", kan vi meget vel begynne å tvile på hvorvidt 
vi ønsker å oppleve en slik tidsalder. 

Ønsker vi oss det virkelig? 

Men hva om vi ser på samfunnet generelt? 
Samme rapport tilføyer at på grunn av forsterkede 

sosiale, etniske og rasemessige problemer vil byer være 
"sydende sentre for periodisk sterk uro og forvirring. 



ET OPPSVING i spill, narkotika- og 
alkoholmisbruk blir stadig mer ak
septert av store grupper som søker 
å flykte fra dagens problemer -
mens de hele tiden tror de 

"finner livets mening". 

Andre står tålmodige i kø for å få 
arbeide. 
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For den underutviklede verden ... vil 'gjennomsnitts
menneskets kår' ha forverret seg. Folk vil ha mindre mat, og 
det vil være færre varer pr. person. Ethvert forsøk på å bedre 
situasjonen vil feies vekk av den stadige befolkningsveksten. 
En periodisk og vedvarende sult, matmangel og hungersnød 
vil forfølge større deler av kloden ... " 

Og så sier rapporten utrolig nok at "for første gang i 
historien vil alle barn over hele jorden gå på skole - om de 
ikke sulter i hungersnød"(!). 

Slik lyder de paradoksale og ofte motstridende 
prognosene til forskning, industri og teknologi. 

Ikke særlig lykkelige spådommer, eller hva? 
Det finnes en mengde andre prognoser, selv for vår 

personlige fremtid. Som jeg skriver i 1976 er noen av disse 
prognosene: 

Valg av kjønn på barna før de er unnfanget - forutsagt 
for 1980. 

Kunstige elektroniske plastorganer for mennesker -
1982. (Ville du ikke langt heller unngå å bli syk og beholde 
dine egne sunne organer?) 

Kunstig hjerteimplantasjon; hjernen koblet til data
maskin - 1985. 

Kjemisk syntese av billige næringsstoffer; kreft overvun
net - 1990. 

Første menneskekloning; hjernetransplantasjon blir 
vanlig - 1995. 

Transplantasjon av nesten alle kroppens organer -
2000. 

Endring av aldringsprosessen - 2005. 
Biokjemiske stoffer for å hjelpe fremveksten av nye 

organer og lemmer - 2007. 
Vidstrakt bruk av kunstig inseminasjon for å frembringe 

genetisk overlegne avkom - 2010. 
Medikamenter for å heve intelligensnivået - 2012. 
Fostere som vokser opp i kunstige livmorer - 2015. 
Genetisk manipulering i mennesker ved kjemisk å 

forandre på deres DNA-kjeder; menneskehjernen koblet til 
datamaskinen for å øke menneskets intellekt - 2020. 

Full kontroll over hvilke arveanlegg som skal viderføres 
- 2030. 
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Skinndødhet kunstig frembragt - 2040. 
Fullstendig kontroll over aldringsprosessen - 2050. 
De ovenstående prognosene (noen allerede en realitet, 

andre kun en drøm, red.s anm.) er delvis hentet fra The 
Post-Physician Era: Medicine in the 21st Century av Jerrold 
Maxmen (1976). 

Og forutsigelsene er nesten uten ende. Økonomer, 
sosiologer, genetikere, psykiatere og selv zoologer og 
antropologer er med på å forutsi morgendagens brogede bilde 
av et fremtidig drømmeland - glitrende og lysende for de få 
og fylt med uhyggelige og gyselige gjenferd av redsler for de 
mange. 

Det VII Ikke skje 

Der har du altså de to motsatte, divergerende syn som 
forskere, statsmenn, pedagoger og verdensledere står for -
ett strålende optimistisk om samfunnets fremskritt, og ett til 
det ytterste håpløse. 

Men begge disse forestillingene er gale! 
Febrilsk søker mennesket å bevare det samfunn det har 

fått istand på denne jord. Men dette samfunn - denne 
sivilisasjon - kan ikke bli bevart! Mennesket selv er iferd 
med å tilintetgjøre denne verden! Gud den Allmektige vil 
snart tre inn og skape et nytt, fredelig og lykkelig samfunn -
morgendagens verden. 
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ET SISTE 
"NEKROLOGISK" 
BLIKK OVER DAGENS 
VERDEN 

FØR VI SER på hva som faktisk vil komme - den 
fredelige, lykkelige, glade morgendagens verden -
la oss ta et siste "nekrologisk" blikk på den verden 

menneskeheten har bygget opp på jorden. Kast et siste 
blikk på ruinene av undervisning, forskning og 
teknologi, handel og industri, regjeringsformer, den 
sosiale orden og religion. 

Selvsagt ser mange bare fortryllelser, glitter og fjas i 
våre dagers verden og synes den er god. De ser de 
timelige gleder og lukker øynene for realitetenes harde, 
kolde fakta. Andre som er mer oppmerksomme på hva 
slags verden de lever i, søker å flykte til fjerne, 
ubedervede strøk hvor de kan starte på ny, "vekk fra alt 
sammen" og i samspill med naturen. Men det finnes 
faktisk ikke noe sted å dra - husker du mannen som før 
2. verdenskrig antok av det sikreste stedet ville være 
Guadalcanal (som ble besatt av japanerne og under 
blodige kamper gjenerobret av amerikanerne, 
ov.anm.)? 

Undervisning i forfall 

Men ta et realistisk blikk på vår verdenssivilisasjon. 
Vi ser først på modem utdannelse, for det er 

moderen - alma mater - som har frembragt forskerne, 
lederne av industri og handel, politikerne og de som 
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styrer, lederne av den moderne samfunnsorden, og teologe
ne. 

Våre dagers verdens er hva dens ledere har gjort den til. 
Og lederne er resultatet av moderne utdannelse. Under
visning er i norske leksika (Kringla heimsins) blant annet 
definert som en virksomhet fra (den voksne) lærerens side, 
som går ut på å meddele elevene kunnskaper. Dette er mer 
utførlig beskrevet under "education" i Enclyclopædia 
Britannica som et system hvor voksne samfunnsledere 
innpoder sin filosofi og kultur og sine ideer og vaner i sinnene 
til den oppvoksende generasjon. Utdannelse er, og har opp 
gjennom århundrene hovedsakelig vært, hedensk av opprin
nelse og karakter. Det akademiske system ble grunnlagt av 
den hedenske filosof Platon. 

Det 19. og 20. århundre har vært vitne til hvorledes den 
tyske rasjonalisme ble tatt opp i undervisningens kretsløp -
en innstilling som anser menneskelig tenkning som kunn
skapens hovedkilde og prøve. Det har skjedd en faretruende 
drift mot materialisme og kollektivisme. Gud blir oversett, og 
åpenbaring blir forkastet. Den gamle gnostisistiske trosret
ning, som betyr vi vet, er blitt etterfulgt av agnostisisme, som 
betyr vi vet ikke (vi er uvitende!). Denne uvitenhet er priset 
som viten. Mens de påstår seg å være vise, er de utdannede 
ikke isteden blitt dårer? Sammenlign dette med Romerbrevet 
1:22 i Bibelen. 

Moderne undervisning trener opp studenter til å få seg et 
levebrød i et yrke, stilling eller kall - men lærer dem ikke 
hvordan man skal leve! Den begår den forbrytelse å utvikle 
maskinen uten å utvikle mennesket. 

I moderne undervisning finner vi en stadig fornyelse av 
falske verdier, opplæring i forvridd historie, forkvaklet 
psykologi, pervertert kunst og vitenskap og verdiløs viten. 

Nylig skrev en ledende ekspert i undervisningsfilosofi, dr. 
Donald M. Dozer (professor emeritus i historie ved University 
of California i Santa Barbara), i en artikkel med titelen 
"Undervisningsmessig humbug" følgende om samtidens 
universitetsundervisning: 

"Vår tidsalder er en tidsalder dominert av halvsannheter, 
og mange grunner kan finnes for det, ikke minst slike som er 
knyttet til metodene ved høyere undervisning." 



Et siste "nekrologisk" blikk over dagens verden 15 

"Amerikanske universiteter," tilføyde han (det gjelder 
langt på vei også universiteter i Nord- og Vest-Europa, o.a.), 
"har overgitt seg til motelunenes, sensasjonalismens og selv 
vulgaritetens kultus. Nye kurser i skatologi - læren om det 
obskøne - hva enten det opptrer under maske av sosiologi, 
antropologi eller litteratur, er gitt auditorieplass og respekta
bilitet ... Etterhvert som studentene blir stadig mer involvert 
i studieplanleggingen, har de oppmuntret den ide at kurser 
med rikt innhold hemmer deres kreative impulser og 
representerer en ekstra byrde for dem. Dette har ført til en 
mangedoble av skoler for kreative studier, som bedre kunne 
kalles skoler for udisiplinert studier, hvor forelesninger bli 
skydd som 'spissborgerlige' og studentene underviser seg selv 
i 'lyn'-kurser" (The University Bookman, vinteren 1978). 

Et tre kjennes på fruktene. En forvirret, ulykkelig og 
engstelig verden i kaos, i strid med seg selv, fylt av hjertesorg, 
skuffelse, ødelagte hjem, ungdomsforbrytelser, kriminalitet, 
vanvidd, rasehat, opprør og vold, kriger og død; blottet for 
ærlighet, sannferdighet og rettferd; og som nå står overfor 
utslettelse ved at menneskeheten begår kosmisk selvmord -
det er fruktene av moderne undervisning. 

Denne materialistiske viten kalles av Gud dårskap -
"for denne verdens visdom er dårskap for Gud ... " (1 Kor. 
3:19). 

Hva er så årsaken til denne utdannede dårskap? Denne 
menneskets dag - fra skapelsen av menneskerasen til Kristus 
kommer tilbake for å styre-har vært en periode på 6000 år, 
hvor Gud har dømt menneskeverden, med unntak av dem 
Gud spesielt har kalt, til å være avskåret fra Gud og hans 
åpenbarte viten. Menneskekunnskap uten Guds Hellige Ånd 
er blitt begrenset till det fysiske og materielle. 

Det første menneske, Adam, som hadde muligheten til å 
velge mellom å være begrenset i kunnskap på denne måten, og 
å overgi seg til Guds styre (og dermed få Guds Hellige Ånd), 
valgte det første. Faktisk er det naturlige menneskesinn, med 
menneskeånden alene (diskutert senere under forklaring av 
menneskenaturen), kun halvferdig. Mennesket trenger Guds 
Ånd såvel som menneskeånden, som det fikk ved fødselen. 

Ja, intellektualismen i dagen undervisning er klar til å 
dø. Det vil bli erstattet av det rette og sanne undervisnings-
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system av morgendagens verden. Dette den nye dags system 
er allerede introdusert og som sennepskornet i ordspråket, 
begynner det allerede å spre seg rundt jorden - og lærer unge 
menn og kvinner de sanne verdier, meningen med livet, veien 
til fred, fremgang, lykke og overstrømmende liv. Alt dette er 
utelukkende gjort mulig ved Den Hellige Ånd, som gir åndelig 
forståelse. I morgendagens verden vil denne sanne under
visning drive vekk analfabetisme og dekke jorden likesom 
vannet dekker havets bunn! 

Forskning og teknologi 

Idag ser verden med ærefrykt på moderne vitenskap som en 
messias som vil fri verden fra fattigdom, uvitenhet, sykdom og 
elendighet - at den vil løse alle verdensproblemer. 

Forskning og teknologi, sammen med handel og industri, 
lover en magisk trykknappverden i lediggang, luksus og 
lov-til-alt. 

Men moderne vitenskap har overhodet ikke greid å vise 
verden hensikten med menneskelivet eller forklare dets sanne 
mening. Den forblir i uvitenhet om de sanne verdier, den 
kjenner ikke veien til fred! Den har mislykkes på det 
ynkeligste i å fri verden fra fattigdom, sult, sykdom, frykt, 
bekymringer, og elendighet. Den har ikke kvittet verden for 
ødelagte hjem, kriminalitet, galskap og umoral. 

Et realistisk blikk på fruktene av den moderne vitenskap 
fører bare til skuffelse. Forskning og teknologi begrenser 
oppmerksomheten til det materielle og mekaniske. Hensikt og 
mening med menneskelivet? De sanne verdier? Hvordan 
finne veien til fred, lykke og glede? Vi finner at de ikke bryr 
seg med disse grunnverdier for menneskelig velvære! Disse 
vesentlige felter ligger utenfor deres område. 

Se igjen på fruktene. Sant nok, vi finner aksellererende 
oppfinnsomhet og produksjon av innviklede mekaniske 
finesser, arbeidsbesparende mekanismer som avtvinger 
beundring, og imponerende underholdnings- og forlystel
sespåfunn. 

Men samtidig ser vi at folk ikke er blitt lært hvordan de 
skal bruke de ekstra timene, dagene og ukene av fritid på en 
nyttig måte. Fruktene her er økende lediggang, avsky mot å 
arbeide, lyst og begjær etter mer og mer - og misnøye når det 
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er oppnådd! Dette viser seg i praksis å være falske verdier, 
som bare øker leden. 

Vi finner også at en økende del av ungdommen, med 
penger til rådighet og intet annet enn lediggang for hånden, 
bli frustrerte idet de stirrer en håpløs fremtid i møte. De tyr 
til umoral, narkotika og vold og alt for ofte, til selvmord! 

Og når alt kommer til alt så har hovedbidraget fra 
moderne forskning og teknologi vært å fremstille stadig mer 
fryktinngytende våpen for masseødeleggelser. En trykknapp
verden? Ja, idag, kan to menn hver for seg trykke på knappen 
og ødelegger to hele kontinenter, en prosess som antagelig vil 
kulminere i total utslettelse av hele menneskeheten. 

Moderne vitenskap står avslørt som en falsk messias -
Frankenstein-uhyret som truer med å tilintetgjøre menneske
heten som skapte det. 

Handel og Industri 
~ 

Vender vi oss til handelens og industriens domener, så må vi 
da sannelig finne en frapperende utvikling som vekker vår 
uforbeholdne beundring! Her finner vi forbløffende forhold 
som ville få folk som levde for hundre år siden - om de 
plutselig ble levende igjen - til å måpe i overrasket 
undring. 

Telefon, radio, fjernsyn, farvekino, bil, jernbanetog som 
farer avsted i 200 km i timen, skip, jetfly, romskip som virvler 
astronauter rundt jorden i det ytre rom på 90 minutter og som 
sender mennesker til månen og tilbake, ubemannede romskip 
som tar nærbilder av Mars' og Jupiters overflate, innretninger 
og moderne elektroniske oppfinnelser som de utrolige moderne 
datamaskiner - bare for å nevne noen få! 

Handel og industri er hver for seg en verden i verden -
en rask, pulserende verden av aktivitet i høygear. All denne 
magiske produksjon kan sikkert ikke være av det onde? Nei 
- men det meste av det lages for å tjene onde såvel som gode 
hensikter. 

Og om vi ser nærmere på saken, finner vi at disse 
pulserende, høyspente aktivitetsområder er basert på 
konkurransekrav og grådighet, hvor det alt for ofte under 
markedsføring av produktene appelleres til forfengelighet og 
gale lyster, med bruk av uærlighet, uriktig fremstilling, 
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forførelse og uheldig adferd. Den motiverende drivkraft er å gi 
mindre og å forlange mer! 

"Varer ærlighet lengst?" I en undersøkelse for noen år 
siden stilte en avis dette spørsmålet til 103 ledende 
forretningmenn - alle i toppstillinger på sine felt. Et 
overveldende flertall tvilte på om en strengt ærlig oppførsel 
ville gjøre det mulig for en mann å nå toppen i 
forretningsverdenen. Bare to svarte "ja", og en av dem sa han 
visste at han var naiv. 

En sa: "Folk som ikke 'bruker albuene' klarer det 
ikke." 

"I løpet av tredve år," sa en annen, "har jeg kjent til bare 
tre menn som på renslig vis har nådd en ledende posisjon, og 
jeg må innrømme at jeg ikke er en av dem." 

"Jo høyere opp på rangstigen en sjef er," sa en tredje, "jo 
mer sannsynlig er det at han gjør noen skitne trekk." 

En vurdering av området moderne forretningsførsel 
blottlegger egoistiske motiver, tilsidesettelse av felles goder, 
"spisse albuer", uhederlighet og en hund-katt-konkurranse! 
Vi finner så ganske ettertrykkelig ikke her de sanne verdier og 
en utadvendt interesse for andre, en interesse som gjør verden 
lykkelig! 

På regjeringsplanet 

Politikerne i styringsverket sies å være i offentlig tjeneste. De 
sier seg å være "det offentliges tjenere". De er innsatt i 
stillinger med autoritet og makt. De håndhever lover som 
regulerer og styrer folket. De har makt til å regulere 
samfunnet, lede det og forme det til hva det er. De er folkets 
ledere. 

Setter vi søkelyset på regjeringsverket i dagens verden 
møter oss på ny trist og nedslående skuffelse. Idag, som i 
gamle dager, lover altfor mange av dem som søker embeder 
med makt over folket i byer, fylker og land, store goder, de 
fremstiller seg som folkets velgjørere, mens deres indre 
motiver er ambisjoner etter personlig makt og velstand! 

Den moderne verden har frembragt tre mer eller mindre 
nye former for styresett. Hver av dem lover fred, lykke og 
velstand for folket. Disse er 1) republikker på linje med 
Frankrike og De forente stater, 2) begrensede monarkier på 
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linje med Skandinavia og England, og 3) ateistisk kommu
nisme. 

Alle tre er basert på et industrielt system og på spredning 
av utdannelse, og alle tre er erklært å bygge på den teori at 
ethvert individ har rett till å få andel i resultatene av 
vitenskap, industri og det modern liv. 

Men altfor ofte er det vi faktisk finner, egoistiske, grådige 
menn med utpreget forfengelighet. De er ambisiøse i sitt 
begjær etter å styre, og de planlegger å legge sine hender på 
maktens ratt for å vokse i egne og andres øyne og for finansiell 
vinning. Vi finner at hemmelige avtaler, bestikkelse, umoral, 
forførelse og uhederlighet gror frodig på høyeste hold. 

Regjeringer lover fred, men bringer krig. De lover folket 
goder, og tar så fra folket det godene koster pluss regjeringens 
sterkt overskytende omkostninger. Regjeringsløftene er 
tomme. Folket er brikker som gir ut pengene for å få en del av 
dem tilbake. I den menneskelige styrelse leter vi forgjeves 
etter noen som helst viten om hensikten med livet og etter 
utbredelse av sanne verdier. 

Samfunnsstrukturen 

Hva med sivilisasjonen? La en eller annen foreslå en mulig 
veldig verdensomspennende ulykke som ville tilintetgjøre 
sivilisasjonen. 

Folk ville redseisslagne utbryte: "Hva? Tilintetgjøre 
sivilisasjonen?", som om det ville bety ødeleggelse og slutt på 
alt av verdi - alt som folk har å leve for. 

Folk bedømmer sivilisasjonen som den totale sum av alt 
godt som menneskeheten har strevet med å bygge opp fra 
tidenes morgen. Folk ser for seg sivilisasjonen som det høyt 
utviklede, intelligente, velordnede menneskesamfunn, som er 
godt, ja nær sagt fullkomment. Toppen av menneskelig 
fremgang! Kanskje du har godtatt denne populære antagelse. 

Men er denne verdens sivilisasjon virkelig god? 
Om enn de fasetter ved menneskelivet og -samfunn som 

vi hittil har undersøkt, har skuffet, så bør sikkert, skulle vi 
tro, den sosiale orden være god - idet vi jo kan iaktta stor 
menneskelig fremgang - et stolt monument over menneske
lig fremmarsj. Så la oss nå se bak scenen. Nå setter vi 
sannhetens søkelys på sivilisasjonens samfunnsorden. 



ER DET IKKE PÅ TIDE at vi 
spør: Hvis Gud finnes, hvorfor 
tillater han kriger? Hvis Gud 
er allmektig, må han kunne 
hindre kriger. Så hvorfor gjør 
han det ikke? 

Svaret er at Gud helt sikkert 
kunne stanse krig - og om 
svært få år vil gjøre det! Men 
hvorfor i fremtiden? Hvorfor 
har han noensinne tillatt det? 

Fordi en hensikt er under 
utarbeide/se hernede! Menne
sket ble satt her på Jorden 
for å utvikle rettferdig karak
ter! Det er helt nødvendig at 
mennesket blir gitt både for
trinnet og evnen til å velge 

selv og utøve sin egen vilje! 
Uten det - ingen karakter! 

Når vi setter søkelyset på 
statsstyre/se, møter oss igjen 
den triste skuffelsen som tar 
motet fra en. FN's genera/for
samling (øverst) er maktesløs 
i å fjerne den kjernefysiske 
trussel som hele menneske
heten må se i øynene. 

I Midtøsten fylles himmelen 
av røken fra direkte treff på 
oljeraffinerier, mens soldaten 
står i ærefrykt foran den nifse 
scenen. Folk skal reise seg 
mot folk, og rike mot rike, 
slik Jesus forutvarslet om i 
sin profeti fra Oljeberget. 
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La oss først se på de folkerikeste nasjoner, hvor langt mer 
enn halvparter av verdens befolkning bor - Kina, landene i 
Sydøst-Asia, Indonesia, India, araberstatene i Midtøsten og 
det meste av Afrika - såvel som meget av Syd-Amerika. Og 
hva ser vi her? Analfabetisme, uvitenhet, tilbakegang, sult og 
sykdom; folk som lever i utrolig fattigdom, skitt, urenslighet 
og stank hinsides enhver beskrivelse. Ofre for hunger og 
vidstrakte epidemier - mange steder dør halvparten av alle 
nyfødte i løpet av det første året. Elendige vesener i dårlige 
hus, dårlig fødd - og dårlig kledt. 

Er denne delen, størstedelen, av menneskeheten et 
eksempel på fremgang og kultur som er verd å bevare? 

Men innstill så sannhetens flomlys på de rike nasjoner. 
Finner vi den vestlige verdens samfunnsorden basert på 
forståelse av hensikten med livet og den sanne mening med 
det, og at den etterstreber de danne verdier som skaper 
universell lykke? 

Nei desverre, tvert imot. I rent sosialt samkvem og i 
selskapslivet - særlig blant eliten på topplanet - finner vi 
en gledesløs streben i snobberi og forfengelighet, med 
klasseskiller, rasediskriminering, religiøs forstokkethet og 
egoistiske motiver. 

Se på fornøyelser og adspredelser. Det fremherskende 
emne i film og TV er illegitim sex, vold og mord. Unge 
tolv-femtenåringer hører beatmusikk og ser vrikkingen og gir 
seg i en faktisk besatt galskap over til rockemusikken. Barn 
begynner med fast følge i tolv-trettenårsalderen, og en 
teologisk såkalt ny moral blir "forståelsesfull" overfor før- og 
utenomekteskapelig sex og perversjon. 

Ungdom som stirrer en håpløs fremtid i øynene, henfaller 
til forbrytelser og opprør mot samfunnet og organiserer seg i 
gjenger. 

Idag er en av ti mentalt syk. Kriminalitet og vold er for 
oppadgående, Skilsmisser (en av tre ekteskap) tramper inn 
over den vestlige verden og etterlater nedbrutte hjem, 
skuffelser og tomhet. Selv de som "kommer seg opp over 
stigen til suksess" - millionærene - søker hvileløst etter 
flere millioner, og når de først har fått det, er de aldri fornøyd 
med det de har ervervet. 

Denne verdens sivilisasjon er mentalt, moralsk og åndelig 
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syk! Den gir intet formål med livet, kjenner intet til de sanne 
verdier, og har ikke begrep om den rette betydning av ordet 
"suksess". 

Denne verdens sivilisasjon har gjort fremskritt i revers. 
Den er blitt dekadent, stinkende, råtten og skitten, og er nå 
iferd med å påføre seg sin egen ødeleggelse! 

Men fremtiden er ikke håpløs! Denne nåværende onde 
verden vil - i vår tid - bli byttet ut med en lykkelig, glad, 
fredelig verden av imorgen. 

Hva har religion bidradd med? 

Men i religionen skulle vi vel omsider vente å finne kunnskap 
om livets formål, de sanne verdier og de rette veier, som skulle 
gjøre denne verden til en bedre verden - en glad verden - en 
fredelig verden. 

Her må vi vel endelige finne en stabiliserende innflytelse 
til høyning av samfunnet? 

Og allikevel, så sjokkerende det enn er - så utrolig det 
enn lyder - om vi setter søkelyset på fakta og gransker dem 
realistisk med et åpent sinn, venter det oss her den mest 
smertelige skuffelse av dem alle. 

Så nødig vi enn vil, må vi idag erkjenne at de etablerte 
religiøse organisasjoner som påberoper seg Jesu Kristi navn, 
lærer det stikk motsatte av hva han lærte, idet de fordømmer 
de leveregler han praktiserte - og isteden følger de hedenske 
skikker han fordømte! 

Vestens kirkesamfunn er oppsplittet og i forvirring. De 
har ikke omvendt, frelst og ref orm ert hele verden, slik de 
påstår seg å ha fått i oppdrag. Hvis det var deres oppgave, har 
de feilet ynkelig. 

Metodist-biskop Hazen G. Werner sa engang: "Vi er 
uttørket av sekulariseringens hete vinder. Vi som skulle 
beseire verden, er blitt beseiret av verden." 

"Kirken," sier Miller, dekanus ved Harward Divinity 
School, "har ganske enkelt ikke en kløvende egg [ den har 
kastet fra seg 'det tveeggede sverd' - Bibelen]. Den har tatt 
til seg vår tids kultur og absorbert dem." 

Yale-universitetets prest, Coffin, er enig og sier: "Vi 
kirken folk har en evne til å gjøre vin til vann - til å utvanne 
religionen." 
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Denne verdens såkalte kristendom har tatt Kristi navn 
- har proklamert for verden at Jesus av Nasaret var Kristus 
- har forkynt Kristi navn med et budskap om hans person -
men den har forkastet hans evangelium, det evangelium som 
Gud sendte til hele menneskeheten ved ham, det evangelium 
han forkynte. 

Se på resten av verdens religioner - buddhisme, 
shintoisme, taoisme, konfusianisme, islam, hinduisme og alle 
de andre. I de fleste land hvor disse religioner dyrkes, finner vi 
analfabetisme, fattigdom, degenerasjon, elendighet, lidelse og 
fortvilelse - en alminnelig tristhet. Ikke en av dem har skapt 
en lykkelig verden. Isteden har de avlet kriger, hat og vold. 

Hvor nå? 

Så har vi da vurdert de vesentlige sider ved den moderne 
sivilisasjon - denne verdens undervisning, dens forskning og 
teknologi, dens handel og industri, dens regjeringsformer, 
dens samfunnsstrukturer og dens religion - den sivilisasjon 
som menneskene har utviklet under Satans innflytelse. Og vi 
har funnet dem alle gale, onde og dekadente. De er klare til å 
dø. Menneskets 6000 år er nær slutten. Men den evige Gud vil 
snart innføre fredens og lykkens utopiske verden! 

Og hvorhen har disse sivilisasjonens hovedgrener bragt 
oss? Nøyaktig hva er status i det 20. århundres "fremskritt"? 
Hva er verdens virkelige stilling idag? 

Den er som følger: 
Når vi tar et hårdt, kaldt og realistisk blikk på forhold og 

utviklingslinjer, peker de ufravikelig mot en raskt kommende 
verdenskrise som vil bestå av atomkrig, sult, ukontrollerbare 
epidemier, kriminalitet, vold og utslettelse av alt menneskeliv 
på denne jord. 

Mennesket har ingen løsning! 
Jo lengre menneskeheten går, dess mer ødeleggende blir 

dets anstrengelser. 
Og allikevel - det absolutte utopia vil snart overta 

denne jord! Vi skal se verdensfred! Vi skal se sykdom 
bannlyst; en frodig helse gjenoppbygget; uvitenhet erstattet 
med universelt riktig utdannelse; fattigdom byttet ut med 
verdensomspennende velstand; gråt og klage vendt til lykke 
og glede. 
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Utrolig? 
Hvorfor det?-Ja, hvorfor skal vi ha en verden hvor mer 

enn halvparten av verdens befolkning lever i ynkelig 
uvitenhet og fattigdom, ødelagt av sykdom og smerte, og som 
lever i smuss, skitt og elendighet? Hvorfor skal selv i vårt rike 
Vesten landet være fylt av sykdom og smerte, hjemsøkt av 
kriminalitet, vold og opprør; opprevne og ulykkelige hjem, 
ungdomsforbrytere av kriminelle foreldre og skuffelser uten 
håp for fremtiden? 

Hvorfor? 
Er det noen mening i dette? 
Innser vi ikke at det er en årsak til enhver virkning? 

Hvorfor er folk blinde for årsaken til all denne degenera
sjon? 

De to alternativer 

La oss se det i øynene. Nettopp nå er der to alternativer. 
Enten eksisterer det faktisk en levende Gud med et suverent 
intellekt og med total makt, som meget snart vil tre frem og 
gripe inn i denne verdens gang og redde menneskeheten fra 
seg selv, eller også må utslettelse, som fremstilt ovenfor, 
uunngåelig og snart inntre. 

Det finnes ikke flere alternativer! 
Man kan lukke øynene for eksisterende fakta og 

tendenser og si: "Å pytt! Jeg kan ikke se at denne verden er 
noe verre enn den alltid har vært - intet kommer til å skje. 
Hvis vi bare ser bort fra tilstandene og ikke engster oss, så 
kanskje forholdene igjen vil bli bedre." Men disse forhold og 
denne utvikling vil ganske enkelt ikke forsvinne! 

Skriftene i Bibelen, den Allmektige Guds inspirerte 
åpenbaring til menneskeheten, har forutsagt våre dagers 
verdensforhold og tendenser - og gir oss forhåndsnytt om 
kommende fred på jorden, om universell fremgang, om lykke 
og glede, om sant utopi! 

Dette er gode nyheter om morgendagens verden. 
Og de er helt sikre. De er sikre fordi de ikke er avhengig 

av mennesker eller hva enn mennesker måtte gjøre. Gud vil 
gjøre det på tross av det opprørske menneske! Mennesket vil 
feile, det har alltid feilet. Men Gud feiler aldri! 
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ÅRSAKEN TIL ALLE 
VERDENS 
VANSKELIGHETER 

Kapitel 3 

SE I DAGENS AVISER, og hva ser du? Krigsnyheter. Økende 
kriminalitet. Mord er dagligdags. Fryktelige ulykker. 
Opprør bryter ut i mange land, med mange drepte, osv. 
La oss nå ta et blikk på avisoverskriftene i en nær 

fremtid, i den verden av imorgen som kommer i vår tid. 
Og husk, det vil ikke straks bli noen utopi. (Det vil bli 

forklart senere.) 

Ta et blikk inn i morgendagen 

Når den suverene hersker, Jesus Kristus, på ny kommer til 
jorden, og da allerede kronet som kongers Konge med den 
Allmektige Guds vidstrakte makt og herlighet, vil 
hedningenasjonene faktisk først sette seg opp imot ham. 
Men han kommer for å regjere med guddommelig makt! 
Hvilken parodi at folkene vil måtte tvinges til å bli glade, 
fremgangsrike, i fysisk form og med et overstrømmende liv 
fullt av glede. 

Men det følgende kan være overskrifter som du vil lese i 
fremtidens avis: 

"Kriminaliteten ned til null." 
"Ingen kriger siste år. Tidligere soldater raskt assimillert 

i matproduksjonen og nye industrier." 
"Epidemier forsvinner. Millioner overnaturlig helbredet. 

Alle vaksiner og injeksjoner bannlyst. Årsakene til kreft, 
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hjerteslag og andre dødelige sykdommer vil forsvinne ved at 
man unngår årsakene til dem i de kommende år." 

"Tusenvis av sykehus til salgs. Sensasjonell nedgang i 
sykdom og smitte frigjør et stigende antall hundretusener av 
leger, sykepleiere, betjeninger og administrativt personell til 
gledeligere og nyttigere yrker. Kjennskap til årsakene 
reduserer sykdom og smitte. Tusener av sykdomsrammede 
blir nå guddommelig helbredet." 

"Sterk vekst i matvareproduksjonen. Alle rekorder for 
økt matvareproduksjon slått. Landbruksautoritetene foklarer 
at overgangen fra syntetisk kunstgjødsel til naturens lover for 
matjordfornyelse ikke bare resulterer i kjempeavlinger, men 
også i langt bedre kvalitet og smak." 

Vel, hva synes du om disse, som en begynnelse? 
Vi gjentar, der er en årsak for enhver virkning. 
Hvis kriminaliteten skal gå sterkt ned og så forsvinne, må 

det være en grunn til det. Folk har alle slags gjetninger, 
meninger og teorier om hva forbrytelser skyldes, men svaret 
er menneskenaturen. 

Hva er grunnen til kriger? Svaret er menneskenaturen. 
Hva er årsaken til at folk stjeler, myrder, begår ekteskaps
brudd eller hor, og begjærer det som ikke er deres? 
Menneskenaturen. 

Vi vil aldri få utopia på jorden før menneskenaturen er 
forandret. Men, vil du si - "mennesket kan ikke forandre sin 
natur". Nei, men Gud kan! 

Og det er nøyaktig hva den levende Kristus kommer til å 
gjøre, når han kommer igjen for å herske over alle jordens folk. 

Men hva er menneskenaturen? 

Vi antar vanligvis at menneskenaturen er noe som mennesker 
er født med, ikke sant? 

Men vent litt. Stopp og tenk. Hvis det finnes en Gud og 
Skaper, formet og skapte han da det vi kaller menneskenatu
ren i menneskeheten? Eller, hvis vi godtar utviklingslæren, 
arvet mennesket den fra et laverestående pattedyr som det 
antas å ha utviklet seg fra? Det finnes både tamme og ville 
dyr. Men ta for eksempel en ku, en hund eller en ape. De har 
instinkter som ikke er nedarvet i mennesket. Men 
menneskenaturen? Hva er egentlig menneskenaturen? 
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Jeg definere den som forfengelighet, begjær og grådighet 
når det gjelder en selv - og som sjalusi, misunnelse, 
fiendtlighet og bitterhet mot autoritet overfor andre. Bibelen 
definerer den slik: "Svikefullt er hjertet, mer enn noe annet, 
og ondt er det" (Jer. 17:9) - og: "Kjødets attrå [det naturlige 
sinn] er fiendskap mot Gud - for det er ikke Guds lov lydig, 
kan heller ikke være det" (Rom. 8:7). 

Man kan ikke tilskrive de umælende dyrene den type 
innstilling eller natur. Er det mening i å anta at en 
kjærlighetens og nådens Gud, med stor utadvendt omsorg for 
sin menneskefamilie, med vitende og vilje skapte oss så vi av 
natur ville være fiendtlige overfor vår Skaper - ikke 
underlagt hans lov, men svikefulle og onde? 

Satan ikke skapt med slik natur 

Se på den bibelske beretning om menneskets skapelse. Før 
Satan fikk kontakt med Adam, ledet Gud "alle dyr på marken og 
alle fugler under himmelen" til ham (1 Mos. 2:19) og bad Adam å 
gi dem navn. Satte Adam seg imot? Sa han: "Gå og gjør det 
selv"? Nektet Adam å lyde Guds bud? Svaret er: "Så gav 
mennesket navn til alt feet og fuglene under himmelen og alle 
ville dyr ... " (vers 20). Adam gjorde straks det Gud bød ham. 

Men fra 1. Mosebok 3 og gjennom hele Bibelen til 
Åpenbaringen 20 står det stadig meget om Satan. Jesaja 14 
identifiserer ham som den tidligere erkeengel Lucifer (engelsk 
KJV overs., på norsk oversatt: Strålende morgenstjerne). 
Esekiel 28 slår fast at han ble skapt som et høyerestående 
vesen, fullkommen på alle måter, inntil det - etter hans eget 
frie valg - ble funnet urettferdighet hos ham. 

Den tidligere Lucifer grep til opprør mot Gud, til 
bedrageri og fiendskap, idet han ble slu, listig og svikefull. 
Han ble fylt av forfengelighet, lyst og begjær. Han vendte seg 
fra Guds kjærlighets vei - som er utstrømmende omsorg og 
lyst til å hjelpe og dele med andre, den givende vei - til den 
motsatte vei med å ta. 

Bare to grunnfilosofier 

Der er stort sett bare to veier, to livsinnstillinger å følge: å gi, 
kjærlighetens vei, og å ta, forfengelighetens, egoismens, 
fiendskapens og bitterhetens vei. 
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Det første menneske, Adam, hadde vendt seg til den vei 
som består i å ta, etterat Satan ordnet ham gjennom hans 
kone. 

Men vi arvet ikke denne "ta"-livsstilen fra Adam ved 
fødselen. Adam ble ikke skapt med den - han tilegnet seg 
den fra Satan. Og tilegnede karaktertrekk nedarves ikke. De 
som er kalt av Gud og virkelig omvender seg og tror på 
Kristus, får del i den guddommelige natur - de tilegner seg 
den (2 Pet. 1:4). Men barna til en som har tilegnet seg den, vil 
ikke gjennom arv motta denne guddommelige natur gjennom 
arv. 

Ved åta den gale beslutningen tilegnet Adam og Eva seg 
"ta"-innstillingen fra Satan. Alle deres barn - hele 
menneskefamilien, med Jesus Kristus som eneste unntak -
har etter fødselen tilegnet seg den fra Satan. 

Du spør kanskje hvorledes det kan gå til? 
Satan var fortsatt tilstede da Jesus ble født. Satan 

forsøkte å få Kristus-barnet drept. Han fristet Kristus - men 
uten å lykkes. 

Satan var fortsatt tilstede da apostelen Paulus skrev sitt 
inspirerte annet brev til menigheten i Korint. " ... Men jeg er 
redd at likesom slangen med list narret Eva, så skal også deres 
tanker bli fordervet ... " (2 Kor. 11:3, Studiebibelen
St.Bib.). De i Korint var ikke født med et slikt fordervet sinn 
- de stod i fare for å tilegne seg det. 

Satans radiosendinger! 

Det blir forklart i Efeserne 2:2 (St.Bib.): " ... som dere 
tidligere levde i ... og fulgte høvdingen over luftens makter, 
den ånd som nå er virksom i ulydighetens barn." Satan er et 
åndsvesen og et svært overordnet sådant. Han er høvding over 
"luftens makter". Han "kringkaster". Gjennom eteren! 
Hvordan arbeider han så i mennesket? 

Da Gud ville tilskynde Kyros, kongen av Persia, til å 
utstede et dekret om å sende en avdeling jøder tilbake til 
Jerusalem for å bygge det annet tempel, vakte han "slike 
tanker i perserkongen Kyros' ånd" (Esra 1:1). 

Ethvert menneske har fra fødselen ikke "menneske
natur", men en ånd (i form av essens - ikke en "sjel") som 
inngir menneskehjernen intellektets kraft. Denne menne-



30 Morgendagens vidunderlige verden - hvordan den vil bli 

skeånden kan ikke se. Den fysiske hjerne ser gjennom øynene. 
Viten kommer også inn i hjernen gjennom sansene for hørsel, 
smak, lukt og følelse. Men hjernen kan ikke se, høre, lukte, 
smake eller føle ånd. Den er begrenset til fysisk, materiell 
viten. 

Men den viten som via de fem sansene kommer inn i den 
fysiske hjernen, blir automatisk "programmert" som i en 
datamaskin - registrert i hukommelsen i denne menne
skeånden. Denne ånden i mennesket virker derfor som en 
datamaskin. Den gjør straks lagret viten i hjernen tilgjengelig 
for den. Hjernen utnytter denne umiddelbare tilgjengelighe
ten i tenke- og beslutningsprosessen. 

Menneskeånden tenker ikke - den gjør den fysiske 
hjerne istand til å tenke. Denne menneskeånden gir deg ikke 
menneskeliv. Menneskeliv opprettholdes av fysisk innånding 
av luft og av fysisk blod. 

Og dog, akkurat som oldtidens kong Kyros' ånd ble brukt 
av Gud som medium til å overføre tanken om å utstede 
dekreter til Kyros' sinn, slik overfører - kringkaster - Satan 
gjennom luften holdninger, forfengelighet ønsker, vellyst og 
begjær, konkurranse og opprør mot autoritet. 

Du er pi Satans bølgelengde 

Ånden i hvert menneske er automatisk innstilt på Satans 
bølgelengde, selv etterat man er omvendt. Slik var Jesu 
menneskeånd åpen for Satans bølgelengde - men gjennom 
Den Hellige Ånd var Jesus også innstilt på Gud. Derfor 
motstod Jesus øyeblikkelig enhver fristelse til forfengelighet, 
egoisme og tienskap mot Gud. Det kan og bør også den 
omvendte kristne gjøre. 

Satan har ikke makt til å få noen til å handle mot sin 
vilje. Han kan ikke tvinge noe menneskesinn til å gi seg over 
til den holdning han kringkaster og forsøker å inngi i oss. 
Ethvert menneske har fri vilje og er ansvarlig for sine egne 
holdninger, beslutninger og gjerninger. Satan kringkaster ikke 
i ord - bare i holdninger. Hvis menneskesinnet er villig, vil 
det akseptere og gå inn for Satans tilbøyeligheter -
tilbøyeligheter vi feilaktig har kalt "menneskenatur"! 

Menneskesinnet er ikke født med Satans fiendtlige, 
selvsentrerte holdninger. Et menneske er heller ikke født med 
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den guddommelige natur, som virkelig omvendte kristne kan 
erverve. Men så snart en baby eller et lite barn begynner å 
bruke hjernen i :tenkeprosessen, begynner Satans radio
sendinger av selvsentret innstilling å nå dets hjerne gjennom 
dets menneskeånd. Jesus, og han alene, hadde Den Hellige 
Ånd i full målestokk fra han ble født som menneske. Men selv 
han ble fristet på alle punkter, som vi alle er blitt - dog uten 
å gi etter (Heb. 4:15). 

I og med at det normale barnesinn begynner å motta 
disse impulsene med å godta Satans innstilling svært tidlig i 
barndommen, vil det, med mindre det blir motarbeidet ved 
foreldrenes lære og innflytelse, automatisk begynne å 
akseptere disse kjødelige tilbøyelighetene. De blir vane - og 
som vane blir de tilegnet som natur. Men akkurat som det 
omvendte menneske kan erverve - bli deltager i -
guddommelig natur (2 Pet. 1:4), kan intetanende mennesker 
erverve og fremvise det vi kaller "menneskenatur"! 

Hvordan Gud vll endre menneskets natur 

Jeg har sagt at vi aldri vil få noen virkelig utopi på jorden før 
menneskenaturen er forandret, og at menneskenaturen er 
skurken og årsaken til alle denne verdens onder. Jeg sa også at 
skjønt mennesket ikke kan forandre sin natur, så kan og vil 
Gud det. Det er nettopp hva den herliggjorte, verdens
herskende Kristus vil gjøre når han kommer tilbake til jorden 
i guddommelig makt og herlighet. 

Nå kan vi begynne å forstå. 
Betenk først hvordan den levende Kristus som vår 

Yppersteprest endrer denne menneskenaturen i dem som 
Gud kaller til frelse i denne menneskets nåværende dag. 

Hvert individ er et fritt moralvesen, og Gud vil ikke 
endre dette fortrinn! Enhver må av egen fri vilje bringes til 
omvendelse og tro på Jesus Kristus. Dette er betingelsene. De 
forandrer ikke menneskenaturen. De er de betingelser Gud 
stiller til oss. Men når vi av egen fri vilje gå inn for disse to 
betingelsene, da starter Gud forandringsprosessen. 

Gud opphever ikke menneskenaturen - ikke så lenge vi 
er kjødelige. Men ved oppriktig anger og tro gir han oss sin 
Hellige Ånds dyrebare gave som går inn i den enkeltes sinn. 
Og det er den gudommelige natur! Det er ikke menneskenatur 
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det er Guds natur! Og dog driver den ikke ut eller 
eliminerer menneskenaturen. Satan kringkaster fortsatt -
om vi vil lytte. 

Men hvis en virkelige har angret og fullt ut tror, da vil en 
ønske å bli frivillig ledet av Guds Ånd. Og "alle som blir ledet 
av Guds Ånd, de er Guds barn" (Rom. 8:14; St.Bib.). Hvis 
man beslutter åla seg lede av denne nye guddommelige natur, 
da er Guds Ånd i ham også Guds kraft og Kristi tro som vil 
gjøre ham istand til å motstå sin menneskenatur og følge den 
guddommelige natur. Etterhvert som den omvendte motstår 
fristelsene fra menneskenaturen og ledes av Guds Hellige Ånd 
til lydighet mot Guds veier, vokser han i åndelig karakter 
frem til hans menneskenatur ved oppstandelsen er forsvunnet 
- og bare den guddommelige natur er igjen. 

Hvordan utopia kommer! 

Men la oss være spesifikke. 
La oss se nøyaktig hvordan morgendagens utopi vil 

komme. Husk at denne vidunderlige verdensstaten ikke vil bli 
oppnådd alt på en gang. 

Ethvert større skritt av disse snart kommende begiven
heter er lagt åpne for våre øyne i bibelprofetiene. 

Den samme Jesus Kristus som vandret over åser og daler 
i Det hellige land og i Jerusalems gater for mer enn 1900 år 
siden, kommer igjen. Han sa han ville komme igjen. Etterat 
han var korsfestet, oppreiste Gud ham fra de døde tre døgn 
senere (Matteus 12:40; Apg. 2:32; 1 Kor. 15:3-5). Han steg opp 
til Guds trone, hovedkvarteret for universets Regjering (Apg. 
1:9-11, Heb. 1:3; 8:1; 10:12; Åp. 3:21). 

Han er den "mann av høy byrd" som i lignelsen dro til 
Guds trone - et "land langt borte" - for å bli kronet som 
kongers Konge over alle folk og så komme tilbake til jorden 
(Lukas 19:12-27). 

Og på ny, han er i himmelen inntil "de tider da alt blir 
gjenopprettet" (Apg. 3:19-21). Gjenopprettelse vil si å sette i 
samme stand eller tilstand som tidligere. I dette tilfelle vil det 
si å gjenopprette Guds regjering på jorden og således 
gjenopprette verdensfred og utopiske tilstander. 

De nåværende verdensuroligheter med opptrapping av 
kriger og stridigheter vil stige mot et klimaks, en verdenskrise 
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så stor at intet kjød vil overleve hvis ikke Gud griper inn 
(Matteus 24:22). Nettopp under dette klimaks, hvor en 
utslettelse ville ha resultert i at alt liv ville bli sprengt bort fra 
denne planet, vil Jesus Kristus komme igjen. Denne gang 
kommer han som Gud. Han kommer i den verdensherskende 
Skapers hele kraft og herlighet (Matteus 24:30, 25:31). Han 
kommer som kongers Konge og herrers Herre (Åp. 19:16) for å 
etablere en over-verdensregjering og styre alle folkeslag "med 
jernstav" (Åp. 19:15, 12:5). 

Tenk på det. Den herliggjorte Kristus, som kommer i hele 
Gud den Allmektiges prakt og overnaturlige kraft og 
herlighet, han kommer for å redde menneskeheten; for å 
stanse økende kriger, kjernefysisk masseødeleggelse, menne
skelig pine og lidelse; og for å innføre fred, overstrømmende 
velvære, lykke og glede for hele menneskeheten! Men vil han 
bli ønsket velkommen av folkene? 

Verdenskjente forskere sier nå rett ut at det eneste håp 
for å overleve på jorden er en overordnet verdensregjering 
som har kontroll over all militærmakt. De innrømmer at det 
er umulig for mennesket å få til dette. Kristus kommer for å gi 
oss nettopp det. 

Men vil han bli tatt vel imot? 
En ledende amerikansk ukeavis gav følgende overrasken

de vurdering av menneskets eneste håp på den tid denne 
boken ble skrevet: Amerikanernes engang så optimistiske 
håp, sa artikkelen, om en velordnet og stabil verden, svinner 
hen. På tross av omfattende statshjelp har forholdene bare 
forverret seg. Denne vurdering antydet at det fremherskende 
syn blant myndighetene begynner å bli at spenningsforhold og 
verdensproblemer er iferd med å bli av en for dyp karakter til 
å la seg løse "ved annet enn en sterk hånd utenfra". 

"En sterk hånd utenfra." Gud den Allmektige vil sende 
en meget sterk hånd "utenfra" for å frelse menneskeheten! 

Kristus ikke velkommen? 

Men vil menneskene juble av fryd og hilse ham velkommen i 
avsindig ekstase og begeistring? 

Det vil de ikke! Fordi Satans falske prester (2 Kor. 
11:13-15) har forført dem, vil de tro at han er "Antikristen". 
Folkene blir vrede ved hans komme (Åp. 11:15 sammen med 
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11:18), og militærmaktene vil faktisk søke å kjempe mot ham 
for å tilintetgjøre ham (Åp. 17:14)! 

Nasjonen vil være engasjert i den kommende 3. verdens
krigs kulminerende slag med frontlinje ved Jerusalem 
(Sakarias 14:1-2), og så kommer Kristus tilbake. Med 
overnaturlig kraft vil han stride mot disse folkene som 
kjemper mot ham (vers 3). Han vil slå dem totalt! (Åp. 17:14.) 
"På den dag skal hans føtter stå på Oljeberget," et kort stykke 
øst for Jerusalem (Sak. 14:4). 

Hvordan folkene vll underkaste seg 

Når først den herliggjorte allmektige Kristus vender tilbake 
til jorden, vil folkene være vrede. Hærene som er samlet ved 
Jerusalem, vil prøve å bekjempe ham! Jeg sa "prøve". Men 
langt mektigerer hærer følger Kristus fra himmelen - alle de 
hellige engler (Åp. 19:14; identifisert i Matteus 25:31). 

Vil du se beskrivelsen av dette slaget - og hva som vil 
skje med de fiendtligsinnede menneskehærene? 

I Åpenbaringen 17 er hærene til De forente europeiske 
stater som nå er under utvikling - det gjenoppståtte 
Romroerriket - omtalt i vers 14: "Disse skal stride mot 
Lammet [Kristus], og Lammet skal seire over dem, for det er 
herrers herre og kongers konge ... " 

Men hvorledes vil han seire over dem? Det finner vi i 
Sakarias' 14. kapitel, vers 12: 

"Men denne plage skal [ den Evige] la ramme alle de folk 
[hærer] som har stridt imot Jerusalem: Han skal la kjøttet 
råtne på dem alle mens de står på sine føtter, og deres øyne 
skal råtne i sine huler, og tungen skal råtne i deres munn." 

Det at deres kjøtt råtner fra bena vil skje nesten 
momentant - "mens de står på sine føtter". 

For en guddommelig gjengjeldelse mot hærer som vil 
kjempe mot Kristus! Hvilken demonstrasjon av den 
guddommelige makt som den herliggjorte Kristus vil styre 
alle folk med! Opprør mor Guds lov og Guds styre må og vil 
raskt bli slått ned! 

Kal du innse at hver eneste sorg, alt ondt som er kommet 
over menneskeheten, skyldes at Guds lov er blitt overtrådt? 

Om ingen noensinne hadde noen annen gud fremfor den 
sanne Gud - hvis alle barn ble oppdratt til å ære, respektere 
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og lystre sine foreldre, og alle foreldre oppdro sine barn i Guds 
veier; hvis ingen noensinne tillot en mordets ånd å slippe inn i 
hjertet, hvis det ingen kriger var, ingen drap av mennesker 
ved mennesker; hvis alle ekteskap forble lykkelige og det ikke 
skjedde noe brudd på den moralske renhet før eller etter 
inngått ekteskap; hvis alle brød seg så meget om andres ve og 
vel at ingen ville stjele - og vi kunne kaste bort alle låser, 
nøkler og pengeskap; hvis alle snakket sant - alles ord var til 
å stole på - alle var ærlige; hvis ingen noensinne begjærte hva 
som ikke rettmessig tilkom ham, men var så levende opptatt 
av andre ve og vel at de virkelig trodde på at det var mer 
velsignet å gi enn å få - for en lykkelig verden vi da ville 
ha! 

I en slik verden, hvor alle elsket og dyrket Gud av hele 
sitt sinn, hjerte og styrke - hvor alle var opptatt av alle 
andres ve og vel i like høy grad som av sitt eget - ville det 
ikke være noen skilsmisser - ingen ødelagte hjem eller 
familier, ingen ungdomsforbrytelser, ingen kriminalitet, ingen 
fengsler, intet politi unntatt for fredelig dirigering og 
overvåking som en offentlig tjeneste for alle, ingen kriger og 
ingen militære enheter. 

Men mer enn det. Gud har satt fysiske lover igang som 
virker i kropp og i sinn, såvel som den åndelige lov. Det ville 
ikke være sykdom, dårlig helse, smerte eller lidelse. Det ville 
tvert imot være livlig sprudlende god helse fylt av dynamisk 
interesse for livet, entusiastisk interesse for oppbyggende 
aktiviteter som bringer lykke og glede. Det ville være 
renslighet, livlig aktivitet, virkelig fremgang, ingen slum, 
ingen degenererte, tilbakeliggende raser eller områder på 
jorden. 

Oppstandne hellige 

Slik den oppstandne Kristus får til himmelen i skyer, slik skal 
han komme tilbake i skyer (Apg. 1:9-11, Matt. 24:30). Nettopp 
mens han kommer tilbake (1 Tess. 4:14-17), vil de døde i 
Kristus - de som mottok og ble ledet av Guds Hellige Ånd 
(Rom. 8:11,14) - stå opp i en veldig oppstandelse, 
udødeliggjort - inklusive alle profetene fra gammelt av 
(Lukas 13:28). De som har Guds Ånd og som da lever, skal på 
et øyeblikk forvandles fra dødelige til udødelige (1 Kor. 
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15:50-54) og skal stige opp sammen med de oppstandne for å 
møte den nedstigende, herliggjorte Kristus (1 Tess. 4:17) i 
skyer i luften. De skal være sammen med ham, hvor han er, 
for alltid. Sammen med ham skal de komme ned, ut av 
skyene, og derfor den selvsamme dagen stå med ham på 
Oljeberget (Sakarias 14:4-5). 

Disse forvandlede, omvendte hellige, som nå er gjort 
udødelige, skal så regjere nasjonene - nasjoner av dødelige -
under Kristus (Daniel 7:22; Åp. 2:26; 3:21). 

Satan endelig fjernet! 

Denne den mest strålende begivenhet i hele jordens historie, 
når den herliggjorte, allmektige Kristus overnaturlig og 
majestetisk kommer ned til jorden i skyer, vil endelig sette en 
stopper for Satans listige, forførende og usynlig styre. 

Kristi komme i suveren herlighet som kongers Konge og 
herrers Herre er omtalt i Åpenbaringen 19. 

Men Åpenbaringen 20:1-3 beretter følgende forhånds
nyhet: "Og jeg så en engel stige ned fra himmelen, som hadde 
nøkkelen til avgrunnen og en stor lenke i sin hånd. Og han 
grep dragen, den gamle slange, som er djevelen og Satan, og 
bandt ham for tusen år og kastet ham i avgrunnen og lukket 
til og satte segl over ham, for at han ikke lenger skulle forføre 
folkene, inntil de tusen år var tilende; og etter den til skal han 
løses en kort stund." 

Menneskets dag der Satan i 6000 år har styrt, forført og 
ledet på avveier, vil være over. 

Satan vil ikke lenger være istand til å kringkaste gjennom 
eteren til menneskesinnet. Han vil ikke lenger være istand til 
å injisere sin sataniske natur i intetanende mennesker - den 
natur vi er blitt forført til å kalle "menneskenaturen". 

Menneskenaturen vil ikke straks forsvinne 

Men det betyr ikke at den tilegnede satanistiske holdning 
straks vil forsvinne fra menneskesinnene. Mange millioner vil 
ha tilegnet seg den. Og selv om Satan da vil være forhindret 
fra fortsatt å kringkaste den, så vil det som er ervervet som en 
vane ikke automatisk bli fjernet. 

Dog har Gud gitt oss mennesker moralsk handlefrihet. 
Han har gitt oss kontroll over sinnene våre, bortsett fra i den 
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grad vi ved forførelse er blitt blindet av Satans dragning mot 
det onde. 

Men jordens dødelige mennesker vil ikke lenger bli 
forført! Nå vil den Allmektige Kristus og de udødelige hellige 
som regjerer under ham, begynne å fjerne skjellene som har 
blindet menneskesinnene. 

Det er derfor jeg sier at fullkommen utopi ikke kan bli 
innført alt på en gang. Mange millioner vil forsatt holde fast 
ved en opprørsk holdning - med forfengelighet, lyst og 
begjær. Men med Kristi komme vil omskoleringsprosessen 
begynne, hvor forførte sinn vil bli åpnet og ledet ut av 
forførelsen, og hvor de vil bli bragt frem til en frivillig 
omvendelse. 

Fra det øyeblikk Kristus tar over på overnaturlig vis og 
Satan settes utenfor, skal Guds lov og Herrens ord gå ut fra 
Sion og spre seg over hele jorden (Jes. 2:3). 

Den 6000-årsdommen som Gud avsa over Adams verden, 
om at den skulle være avskåret fra Gud, vil være omme. 
Kristus vil begynne å kalle alle dødelige på jorden til 
omvendelse og åndelig frelse! Guds Hellige Ånd skal strømme 
ut fra Jerusalem (Sak. 14:8). 

For en herlighet! En ny dag vil ha demret. Fred vil snart 
komme. Mennesker vil vende seg vekk fra "ta" -veien og over 
til "gi" -veien - Guds kjærlighetsvei. 

En NY SIVILISASJON vil omspenne jorden! 
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DEN NYE 
VERDENSREGJERING 

LEGG nå merke til hvordan den nye verdensregjering vil 
virke! Det vil ikke bli et såkalt demokrati. Det vil ikke 
bli sosialisme. Ikke kommunisme eller fascisme. Det vil 

ikke bli et menneske-kongedømme, et oligarki eller plutokra
ti. Det vil ikke bli en regjering av mennesker over mennesker. 
Mennesket har bevist hvor ytterst uegnet det er til å styre seg 
selv. 

Det vil bli en guddommelig regjering - Guds Regjering. 
Det vil ikke bli et styre nedenfra og opp. Folket vil ikke ha 
stemmerett. Det vil ikke bli en regjering av eller ved folket -
men det vil bli en regjering for folket. Det vil bli en regjering 
ovenfra (Gud den Allmektige) og ned. 

Det vil ikke bli holdt noen valgkampanjer, ingen dyre 
pengefondsmiddager; ingen skitne politiske kampanjer, hvor 
hver kandidat søker å fremstille seg selv i best mulig lys, 
samtidig som de baktaler, fordømmer og mistenkeliggjør sine 
motstandere; og ingen tid vil bli kastet bort på å slenge skitt 
på andre i begjær etter makt. 

Intet menneske vil få noe regjeringsembede. Alle i 
regjeringstjeneste vil være guddommelige åndelige vesener i 
Guds Kongerike - Gudsfamilien. 

Alle embedsmenn vil bli utnevnt - og det av den 
guddommelige Kristus, som leser og kjenner menneskenes 
hjerter, deres innerste karakter og evner, eller mangel på 



Den nye verdensregjering 39 

evner. Du vil finne en beskrivelse av Kristi overnaturlige 
innsikt i andres innerste karakter i Jesaja 11:1-5. 

Legg merke til følgende: "Og Herrens Ånd skal hvile over 
ham, visdoms og forstands Ånd, råds og styrkes Ånd, den Ånd 
som gir kunnskap om [ den Evige] og frykt for ham ... Han 
skal ikke dømme etter det hans øyne ser og ikke skifte rett 
etter det hans ører hører, men han skal dømme de ringe med 
rettferdighet og skifte rett med rettvishet for de saktmodige 
på jorden ... " (Jes. 11:2-4). 

Husk, Gud er den Ene Suverene som er kjærlighet - som 
gir - som styrer med en utadvent omsorg for dem som styres. 
Han vil styre til det høyeste gode for folket! De dyktigste, de 
mest rettferdige, de som er best egnet til tjenesten, vil bli 
innsatt i alle embeder med ansvar og makt. 

Det vil da være to slags vesener på jorden - mennesker 
som regjeres av dem som er guddommeliggjort. 

Noen oppstandne hellige vil regjere over ti byer, andre 
over fem (Lukas 19:17-19). 

Tenk på det - ingen penger kastet bort på politiske 
kampanjer. Ingen spittelse i politiske partier med krangel og 
hat. Ingen politiske partier! 

Hva er Den nye pakt? 

Kort sagt, under Den nye pakt, som Kristus kommer for å 
innføre, vil det vi får se her på jorden være lykke, fred, 
overflod og rettferd for alle. Har du noengang lest nøyaktig 
hva denne nye pakt vil bestå av? Trodde du at den ville 
avskaffe Guds lov? Tvert imot! "Dette er den pakt [som 
Kristus kommer for å opprette, ifølge Hebreerbrevet 8:10]: 
Jeg vil gi mine lover i deres sinn, og jeg vil skrive dem i deres 
hjerter ... " 

Når Guds lover er i vårt hjerte -når vi elsker Guds veier, 
og i vårt hjerte ønsker å leve etter dem, vil menneskenaturen 
bli tvunget til lydighet - folk vil ønske å leve på den måte 
som er årsak til fred, glede, overflod og lykkelig velvære! 

Men husk, de mennesker som er igjen på jorden etter 
Kristi gjenkomst, og som da blir styrt av Kristus, og de som er 
oppstått eller forvandlet til udødelighet, vil selv fortsatt ha 
menneskenatur. De vil fortsatt være uomvendte. 

Men Kristus og Guds regjerende Rike, som da er satt opp 
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som den Regjerende Familie, vil frembringe det kommende 
utopi ved to grunnleggende handlingssett. 

To handlingssett 

1. All kriminalitet og organisert opprør vil bli slått ned med 
makt - guddommelig, overnaturlig makt. 

2. Kristus vil så selv ta fatt på å omskolere og frelse eller 
åndelig omvende verden. 

Legg først merke til hvordan de sosiale og religiøse 
skikker vil bli forandret ved guddommelig makt. 

Opprinnelig gav Gud syv årlige fester og hellige dager, 
som han påbød skulle holdes. De rommet en stor og 
betydningsfull mening. De gav et bilde av Guds hovedplan for 
å utvirke hans hensikt med menneskeheten. De var innstiftet 
for alltid. Jesus holdt dem og gav oss dermed et eksempel. 
Apostlene holdt dem (Apg. 20:6, 16; 1 Kor. 5:8; 16:8). Kirken, 
medregnet de omvendte hedninger, holdt dem. 

De var Guds vei - Guds skikker for hans folk. Men folk 
forkastet Guds veier og skikker og vendte seg isteden til de 
hedenske religioners veier og skikker. Folk gjorde hva de 
syntes var rett. Disse samme gale veier synes rett for folk flest 
idag! Vi er klar over at de vil synes rette - ikke gale - for de 
fleste som leser dette. 

Men kan vi fatte at "mangen vei tykkes en mann rett, 
med enden på det er dødens veier"? (Ordsp. 14:12.) Og hvis 
du blar over til Ordsp. 16:25, vil du se det samme gjentatt: 
"Mangen vei tykkes en mann rett, men enden på det er 
dødens veier." 

Gud sa gjennom Moses: "I skal ikke gjøre således som vi 
gjør her idag, enhver det som tykkes ham å være rett" (5 Mos. 
12:8). Og igjen: "Vokt deg at du ikke lar deg dåre og følger i 
deres spor [ tar opp hedenske religiøse skikker] ... og at du 
ikke spør etter deres guder og sier: Hvorledes tjente disse folk 
sine guder? Således vil jeg også gjøre. Du skal ikke gjøre som 
de når du dyrker [den Evige] din Gud; for alt det som er en 
vederstyggelighet for [den Evige] og som han hater, det gjør 
de for sine guder ... " (vers 30-31). 

Idag har den bekjennende kristne verden forkastet Guds 
hellige dager, hellige for ham, men som en forført 
"kristendom" hater. De holder isteden de hedenske dager: jul, 
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nyttårsdag, hedensk påske (engelsk: Easter) og flere "som han 
hater"! Mange vet og innrømmer at disse er hedenske - men, 
påstår de, "vi holder dem ikke for å dyrke de hedenske 
gudene, men vi bruker deres skikker for å dyrke Kristus og 
den sanne Gud". 

Dette er den vei som "tykkes rett" for folk. De mener 
kanskje ikke noe galt. De er forført. En forført person vet ikke 
at han tar feil. Han tror han har rett. Han kan være vel så 
oppriktig som de som har funnet Guds vei og følger den. Og 
likevel sier Gud at han ikke vil godta den slags ihukommelse 
eller dyrkelse. Det er en vederstyggelighet for ham - "som 
han hater". 

Men det er de som er blitt forført, hvis øyne Gud vil åpne 
for sin sannhet når Kristus vender tilbake for å regjere alle 
nasjoner av dødelige, som da fortsatt er i live. 

Alle vil holde Guds høytider 

Ingen vil lenger være forblindet og forført når det gjelder 
Guds bud og veier. Så vil han tvinge frem lydighet mot sine 
skikker! 

Gå tilbake Sakarias' 14 kapitel: 
"Alle som blir igjen av alle de folkeslag som drar imot 

Jerusalem [det vi si de som ikke var med i de hærene som på 
overnaturlig vis ble tilintetgjort], skal år etter år dra opp for å 
tilbe Kongen [den Evige], Allhærs Gud, og for å feire 
løvhyttefesten" (vers 16; '78-overs., '78'). 

Denne løvhyttefesten er en av de syv årlige høytider som 
Gud påbød sitt folk å holde. Men det gamle Israel gjorde 
opprør. De forkastet Guds høytider og vendte seg til hedenske 
høytider. Etter Esra og Nehemias holdt jødene dem. Men 
falske "kristne" prester lærte at Guds høytider var en del av 
"det gamle mosaiske system og ikke for oss idag". 
Presteskapet forførte folket og fylte det med fordommer. 
Folket ble forført til å tro at jul, nyttårsfest, hedensk påske 
osv. var dager som Kristus ordinerte. 

Men nå kommer Kristus tilbake til jorden for å 
gjenopprette Guds veier - inklusive Guds høytider. De som 
nå i ren tross ikke holder Guds hellige dager - som fnyser av 
dem i bitende forakt, vil holde dem når Kristus kommer 
tilbake. Legg merke til hva følgende skriftsted sier: 
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"Men om noe av jordens folk [medregnet alle 
hedningefolk] ikke drar opp til Jerusalem for å tilbe Kongen, 
[den Evige], hærskarenes Gud, så skal det ikke komme regn 
hos dem; om Egyptens folk ikke drar opp og møter frem, da 
skal det ikke komme regn hos dem heller; den samme plage 
skal ramme dem som [ den Evige] lar ramme de hedningefolk 
som ikke drar opp for å delta i løvsalenes fest. Sådan skal den 
straff være, som rammer Egypten og alle de hedningefolk som 
ikke drar opp for å delta i løvsalenes fest" (Sakarias 
14:17-19). 

Disse skriftstedene angir den metoden som Kristus vil 
bruke for å "styre med jernstav" - hvorledes han vil bruke 
overnaturlig makt for å få folk av alle nasjoner inn på hans 
rette veier - veier som er årsaken til sanne velsignelser. 

Den fullkomne Regjering 

Ja, Jesus Kristus vil meget snart vende tilbake til denne jord. 
Han kommer i makt og herlighet, for å styre alle folk. 

Men han vil ikke styre og overvåke helt alene! Han vil 
sette opp en verdensregjering. Det vil bli en høyst 
velorganisert regjering, med mange embeder med autoritet. 

Her er det på sin plass å stanse for å forklare hvorledes 
denne perfekte form for regjering vil virke. 

For det første er det Guds Regjering - ikke en regjering 
av mennesker. Mennesker vil ikke anerkjenne den ennå, men 
mennesket har gjennom menneskestyrets 6000 år av 
ineffektive, forkludrede, ødsle anstrengelser vist at det 
dødelige menneske er ytterst udugelig når det gjelder å styre 
seg selv på rett måte! 

Hva angår menneskets evne til å styre og regjere, sier 
Gud om våre dagers statstjenestemenn: "Det er ingen som 
fremfører tale med rettferdighet, og ingen som fører rettsak 
på ærlig vis; de setter sin lit til usannhet og taler løgn, de har 
unnfanget ulykke og føder elendighet ... Deres føtter haster 
til det onde og er snare til å utøse uskyldig blod; deres tanker 
er ondskaps tanker; det er ødeleggelse og undergang på deres 
veier. Fredens vei kjenner de ikke, og det er ingen rett i deres 
spor; sine stier gjør de krokete: hver den som treder på dem, 
vet ikke av fred" (Jes. 59:4, 7-8). 

Og så sier folk under dette menneskelige van-styre: 
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"Derfor er retten langt fra oss, og rettferdigheten når ikke til 
oss; vi forventer lys [løsning på samfunnsmessige, personlige, 
nasjonale og internasjonale problemer], og se, der er mørke; vi 
venter idel solskinn, og se, vi vandrer i mulm. Vi famler som 
de blinde etter en vegg, ja, vi famler som de, der ikke har øyne; 
vi støter oss om middagen som i tusmørket, vi er på de øde 
steder som de døde" (vers 9-10; dansk overs. av 1871). 

Og så, i dette kapitel som forutsier vår tid, blir den 
endelige løsning gitt: "Og det skal komme en gjenløser for 
Sion ... " (vers 20). Og i fortsettelsen: "Stå opp, bli lys! For 
ditt lys kommer, og [den Eviges] herlighet går opp over deg" 
(Jesaja 60:1). 

Det eneste håp om rettferdighet, om fred, om sannhet, 
om de rette løsninger på alle denne verdens problemer, er 
Kristi komme i makt og herlighet for å etablerer en 
verdensregjering - den rette regjering - Guds Regjering! 

I dette og mange andre skriftsteder viser Gud i sitt Ord 
til mennesket hvor ytterst hjelpeløst det er til å regjere seg 
selv og sine. Nå har 6000 år av menneskelig erfaring bragt 
menneskeheten til randet av kosmisk selvmord. Verdens 
ledende forskere og statsmenn sier av det eneste håp nå er en 
verdensregjering. Jeg var med i San Francisco-konferansen i 
1945 hvor verdens ledere søkte å forme et nasjonenes 
verdensforbund. De kalte det "De forente nasjoner". Der 
hørte jeg statsoverhoder la advarselen gjalde at dette var 
verdens siste sjanse. 

Men det har feilet. De forente nasjoner har ingen makt 
over folkene. Det står ikke i dets makt å avgjøre tvister, å 
stanse eller hindre kriger. De såkalt "forente" nasjoner er ikke 
forente. Denne kraftanstrengelsen har forfalt til å bli et 
talerør for kommunistisk propaganda. Mennesket har 
forfeilet sin siste sjanse! 

Nå må Gud tre til - eller vi dø! 
Sir Winston Churchill sa til De forente staters kongress: 

"En hensikt er under utarbeidelse her nede." Gud den 
Allmektige hadde en stor hensikt med å skape menneskefami
lien og anbringe oss her på denne jord. Og han har en 
fullkommen mesterplan for å fullføre denne hensikt. 

Denne Mesterplanen strekker seg over 7000 år. De 
faktiske syv skapelsesdagene var et forbilde. De gav 



MENNESKELEDERE oppstår i 
kjølvannet til tidligere regjeringers 
feilslåtte forsøk på å løse sine folks 
problemer. Mennesket vil ennå ikke 
innrømme det, men dødelige er ute 
av stand til rettelig å styre seg 
selv. 

mønsteret. De seks første var 
dager med fysisk skapelse. Den 
syvende dag av denne første 
uken var starten på den åndeli
ge skapelse, som stadig pågår. 
På den dagen skapte Gud sin 
sabbat og skilte den fra de andre 

som hellig, til åndelige formål. På den dagen instruerte Gud 
den første mann og kvinne i sin åndelige sannhet. På den 
dagen forkynte han evangeliet for dem , idet han forklarte for 
dem og uten vederlag tilbød dem sin vidunderlige gave, evig 
li v, som ble symbolisert som " livets tre" i haven. Han 
forklarte også at lønnen for synd - for opprør mot hans 
styrelse - var døden. 

For Gud er "en dag som tusen år og tusen å r som en dag" 
(2 Peter 3:8). Derfor avsatte Gud de første seks tusen år for 
d et fysiske menneske til å leve s in egen livsstil (forført og 
behersket av Satan), for ved 6000 års lidelse under hav av 
ondskap å bevise at bare Guds vei kan bringe forønskede 
ve ls ignelse r. Disse 6000 år kan vi kalle "menneskets dag". 

Det vil med andre ord s i at de første 6000 år ble avsatt for 
å tillate Satan å arbeide på s itt verk med å forføre verden, 
fulgt av 1000 å r (en tusenårig dag) , da Satan ikke vi l bli tillatt 
å gjøre noe av sitt forførelsens "verk". Sagt på en annen måte, 
Gud m erket av seks tusenårsdager hvori mennesket var tillatt 
å hengi seg til åndelig slaveri under synden, fulgt av tusen år 
med å ndelig hvile under Guds påtvungede regjering. 

Regjeringen planlagt fra begynnelsen av 

Og nå kommer en herlig sannhet. 
Vi kommer nå til en åpenbaret innsikt i den herlige 

planleggelse og organisering av Guds fullkomne Regjering. 
Det vil ikke forekomme uegnede og egoistisk ambisiøse 



politikere som søker å legge sine 
begjærlige hender på regjerings
maktens tøyler ved denne verdens 
villedende politiske metoder. Idag 
blir man oppfordret til å stemme 
på folk som man ikke vet stort om 
- folk hvis kvalifikasjoner for en 
stor det er galt fremstilt. I Guds 
snart kommende regjering vil 
enhver ansatt embedsmann være 
blitt prøvet og veiet, trenet og gitt 
erfaringer og ha kvalifisert seg 
etter Guds kvalifikasjoner. 

Gud har planlagt forut, og 
ikke bare for sin regjering og dens styring av jorden. I 
realiteten sa han til Adam: "Gå og planlegg dine egne 
menneskeregjeringer, skap i ditt eget bilde dine egne guder og 
religioner, utvikle din egen kunnskap og utdanningsstruktur, 
planlegg ditt eget sosiale system (med ett ord, organiser din 
egen menneskesi vilisasjon)." 

Men idet han dømte mennesket til å være avskåret fra seg i 
6000 år, forbeholdt han seg den fortrinnsrett å kunne innkalle til 
særoppdrag og nær kontakt med seg slike som han ville velge for 
sitt formål. I løpet av denne "menneskets dag" har Gud gjort 
forberedelser til sin egen tusenårige sivilisasjon på alle områder 
- statsstyrelse, undervisning, religion - hele Guds sivilisa
sjon. 

Alt sammen startet med Abraham. 
I hans dager var det bare en mann på jorden som 

samtidig var av sterk karakter og dog ydmyk og fullstendig 
underdanig og lydig mot Gud - mot Guds lover, hans 
dirigering og styrelse. Denne mannen var Abraham. 

Gud begynte å trene menn til toppstillinger med 
autoritet i hans kommende verdensregjering fra og med 
Abraham. Abraham holdt til i den mest "fremskredne" 
sivilisasjon - det mest utviklede og, etter folks mening, det 
mest ettertraktede sted på jorden. 

Gud sa til Abraham (som da het Abram): "Dra bort fra 
ditt land og fra din slekt og fra din fars hus til det land som jeg 
vil vise deg!" (1 Mos. 12:1) 
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Abraham begynte ikke å argumentere. Han sa ikke: 
"Men hvorfor? Hvorfor må jeg gi opp alle denne sivilisasjons 
gleder - forlate slekt og venner?" Abraham kom ikke med 
innvendinger, og han nølte ikke. 

Det står ganske enkelt skrevet: "Så dro Abram bort ... " 
(vers 4). 

Abraham ble satt på alvorlige prøver. Men etter hans død 
sa Gud: "Abraham lød mitt ord og holdt alt det jeg bød ham å 
holde, mine bud, mine [regjerings-]forskrifter og mine lover" 
(1 Mos. 26:5). 

Abrahams ble trenet til en høy stilling i Guds regjering, 
som snart skal styre verden. Han trodde på, var lydig og lojal 
overfor Guds regjering, hans forskrifter og lover. 

Abraham fikk de løfter som hver enkelt persons frelse 
gjennom Kristus er bygget på. Han blir kalt de troendes 
(menneskelige) far (Galaterne 3:7). Til hedningene i Galatia 
skrev apostelen Paulus: "Men hører I Kristus til, da er I [av 
hedningeraser] jo Abrahams ætt, arvinger etter løfte" 
(Galaterne 3:29). I 16. vers hadde han sagt: "Nå ble løftene 
gitt til Abraham og hans ætt [etterkommer - Kristus] ... " 

Gud begynte å forberede sitt kongerike med å trene 
toppfolk for embeder i sin sivilisasjon med Abraham. Da 
Abraham viste seg lydig, velsignet Gud hans arbeide og lot ham 
bli rik. Gud gav ham erfaring i å behandle store rikdommer på en 
klok måte, og i å dirigere en stor styrke menn under seg. 

Isak ble oppdratt av den gudfryktige, lydige Abraham i Guds 
veier, lydig mot Guds styre. Han ble arving med sin far Abraham. 
Også han var trenet i lydighet, og også i å lede og styre andre. 

Så ble Jakob, som var født med denne rike arven, 
utdannet til å gå igjennom det sammen mønster som 
Abraham og Isak hadde lært. Selv om hans svigerfar lurte 
ham og holdt ham nede, ble Jakob også velstående. Han var 
menneskelig- som Abraham og Isak og alle mennesker. Han 
gjorde feil. Men han seiret. Han angret. Han holdt ut med 
Gud. Han gav aldri opp! Han utviklet kvaliteter og karakter 
for lederskap. Han ble far til de tolv største fremtidige 
nasjoner i den snart kommende verden av imorgen. 

Hvordan regjeringen vil bli organisert 

Gud har ikke brukt mange ord på å fortelle oss detaljert og 
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presist hvorledes hans kommende verdens-overregjering vil 
bli organisert. Men han har gitt oss hovedmønsteret. Han har 
fortalte oss spesielt hvor 14 høytstående ledere (medregnet 
Kristus) vil passe inn. Og ut fra dem kan vi slutte oss til en 
god del av den gjenstående regjeringsstruktur. Meget av den 
kommende regjeringsstruktur er i det minste sterkt indikert 
ut fra det som er klar åpenbaret. 

Vi vet at det skal være Guds regjering. Gud den 
Allmektige - Jesu Kristi Far - er Suveren Lovgiver, Hodet 
over Kristus og over alt som er. Videre vet vi at Kristus vil 
være kongers Konge og herrers Herre - over både stat og 
kirke, som således er forenet gjennom ham. Vi vet at den 
oppstandne kong David fra det gamle Israel ( detaljer senere) 
vil være konge over de tolv nasjoner som består av faktiske 
etterkommere av Israels tolv stammer. Vi vet at hver av de 
tolv apostlene vil være konge og sitte på en trone, hvorfra hver 
vil styre over en av de store nasjoner som nedstammer fra 
Israels stammer. 

Vi vet at det vil være en regjering ovenfra og ned. Det vil 
bli en entydig autoritetskjede. Ingen vil bli valgt av folket. 
Dødelige mennesker har vist at de ikke vet hvordan 
kvalifikasjoner skal bedømmes, og de kjenner ikke menne
skers hele indre sinn og hjerter, intensjoner og evner. Alle vil 
bli utpekt guddommelig overfra. Alle i embeder med 
regjeringsmyndighet vil være oppstandne udødelige, født av 
Gud - ikke lenger mennesker av kjøtt og blod. 

Med dette på sinne - med kunnskap om at Abraham er 
den (menneskelige) far til alle som er av Kristus og arvinger til 
frelsen - blir det klart at Abraham vil bli gitt et høyere 
embede i Guds Rike enn David, og at han vil være over både 
israelitter og hedninger. Han er "far" til såvel omvendte 
hedninger som israelitter. 

Videre bruker Bibelen gjentatte ganger uttrykket "Abra
ham, Isak og Jakob" gruppert sammen som et team og kaller 
dem tilsammen for "fedrene". For løftene ble gjentatt også til 
Isak og Jakob, som fikk sitt navn forandret til Israel. 

Det som klart er åpenbaret, indikerer følgelig at 
Abraham, Isak og Jakob vil fungere som et lag på topplan, 
med Abraham som "formann" umiddelbart under Kristus i 
Guds kommende verdensregjering. 
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Jesus sa selv at Abraham, Isak og Jakob bestemt skal 
være i dette herlige og herliggjorte Rike (Lukas 13:28). 

Josef kvalifiserte seg på en ganske særskilt måte, men vi 
skal komme tilbake til ham litt senere. 

Både kirke og stat 

Et annet prinsipp er klargjort i Guds Ord. Kirke og stat vil bli 
forenet under Kristus. Det vil være en regjering over alle 
nasjoner. Det vil være en kirke, en Gud, en religion, ett 
undervisningssystem og en sosial orden. Og, som i Guds 
opprinnelige mønster i det gamle Israel, de vil være forenet. 

Tre menn, Peter, Jakob og Johannes av de opprinnelige 
tolv disipler, fikk det privilegium å se Guds Rike i et syn 
(Matteus 17:9). I dette synet ble Jesus, som i virkeligheten var 
med dem personlig, forvandlet - og så ut som den herliggjorte 
Kristus. Hans ansikt ble lyst og skinte som solen, hans klær 
hvite som lys. To andre ble også sett med ham i dette synet -
dette glimt inn i det kommende Kongerike - og det var Moses 
og Elias. Disse to i synet representerte ledelsen for stat og kirke 
med og under Kristus, slik de vil være i Guds Rike. Både Moses 
og Elias kvalifiserte seg i løpet av sine liv som mennesker til 
meget høye embeder i Guds Rike. Det var gjennom Moses at 
Kristus Ua, han var Det gamle testamentes Gud, slik mange, 
mange skriftsteder viser) gav lovene og regjeringsforskriftene 
for nasjonen Israel. Moses var trenet som sønn av farao (kongen 
av Egypt). Hans trening og erfaring var blant hedningene såvel 
som blant Israels barn. 

Elias er fremfor alle andre fremstilt i Skriftene som den 
profet som gjenopprettet dyrkelsen av den sanne Gud - og 
lydighet mot hans bud. Da Elias gav kong Akab ordre om å 
samle "hele Israel" på Karmel-fjellet (1 Kong. 18:19-21), også 
profetene til Ba'al og Astarte (som det engelske Easter og det 
tyske Oster - for hedensk påske - kommer fra!) sa han: 
"Hvor lenge vil I halte til begge sider? Dersom [den Evige] er 
Gud, så følg ham, og dersom Ba'al er det, så følg ham!" (vers 
21.) Og da ilden, etter Elias' bønn på 18 sekunder (vers 36-37) 
ved et mirakel falt ned fra himmelen og fortærte Elias' offer, 
falt folket ned på sitt ansikt og sa: "[Den Evige], han er Gud! 
[Den Evige], han er Gud!" (vers 39.) 

Synet med Jesu forklarelse (Matteus 16:27 til 17:9) gav 
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apostlene Peter, Jakob og Johannes et forutsyn på Kristi 
komme i hans Rike - slik han skal komme. Dette indikerer 
følgelig at Moses og Elias representerte ledelsen under 
Kristus av den statlige eller nasjonale verdensregjering ( under 
Moses), og kirken eller den religiøse aktivitet (under Elias). 

Som "fedrene" Abraham, Isak og Israel, vil disse to bli 
oppstandne udødelige, i makt og herlighet. Det er gitt ganske 
sikre indikasjoner om at under Kristus som kongers Konge og 
under Kristi toppteam - "fedrene" - vil Moses stå over all 
organisert nasjonal og internasjonal statsstyrelse, og Elias 
over all organisert kirkevirksomhet, og religiøs og utdannel
sesmessig aktivitet. 

Faktisk er evangeliet og den religiøse utvikling bare 
åndelig utdannelse. Og det er betydningsfullt at Elias hadde 
organisert og ledet tre skoler eller læreanstalter (2 Kong. 
2:3-5; 4:38 - i Betel, Jeriko og Gilgal) som underviste om 
Guds sannhet i en verden som var fordervet av falsk, hedensk 
utdannelse. 

På det nasjonale plan 

Nå vil vi vinne ytterligere innsikt i organisasjonen i Guds 
kommende verdensregjering. 

På det nasjonale plan vil nasjonene som nedstammer fra 
de to stammene Efra'im og Manasse (Josefs ætt), bli de to 
ledende nasjoner i verden (Jeremias 30:16-18, 31:4-11, 18-20; 
Jesaja 14:1-2; 5 Mos. 28:13). 

Men nest etter dem vil de nasjoner være som 
nedstammer fra de andre Israels stammer. Og etter dem, og 
fortsatt velstående og fulle av overstrømmende velsignelser, 
vil de hedenske nasjoner være. 

Den oppstandne og udødelige kong David vil være konge i 
makt og herlighet under Moses over alle tolv av Israels nasjoner 
(Jeremias 30:9; Esekiel 34:23-24; 37:24-25). Hver av de 
opprinnelige tolv apostler vil være konge, under David, over 
hver sin av disse da topp-velstående nasjoner (Matteus 19:28). 

Under apostelene, hver av dem nå konge over en stor 
nasjon, vil det være regenter over distrikter, stater, fylker, 
grevskaper eller kommuner, og over byer. 

Men i hvert tilfelle vil disse konger og regenter være 
oppstandne udødelige som er født inn i Guds Rike (Familie) 
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som åndelige vesener - ikke dødelige av kjøtt og blod. Og i 
hvert tilfelle vil de utgjøre dem som kvalifiserte seg, ikke bare 
ved å omvende seg, men ved å seire, ved å utvikle åndelig 
karakter, ved vekst i Kristi viten -ved å trene i å bli styrt ved 
Gud lover og styre såvel som ved å lære å styre. 

Lignelsen om pundene (Lukas 19:11-27) og talentene 
(Matteus 25:14-30) gjør dette svært klart. Det blir skildret at 
den som ti-doblet sine åndelige evner, ville styre ti byer, mens 
den som bare utviklet halvt så meget av Guds karakter og 
evner, ville få overgitt styret av fem byer. Lignelsen med 
talentene viser det samme, men også at vi skal dømmes etter 
hvor godt vi gjør det med det vi er blitt tildelt. Dvs. at en med 
mindre evner vil bli dømt etter motivering, flid, iver og 
utholdenhet i forhold til evnene. Av dem som har arvet og fått 
meget av naturlige evner og åndelige gaver, vil det bli forlangt 
meget. Den som har mindre evner, har like stor sjanse til lønn 
i Gud Rike som den med de store evnene - såfremt han 
prøver like hårdt. 

Men hva med alle hedningfolkene? Hvem vil bli gitt 
toppstillinger til å herske over dem? 

Det er sterke antydninger - ikke et endelig direkte 
utsagn - men antydninger i henhold til prinsipper og direkte 
oppdrag som er åpenbaret, at profeten Daniel vil bli gjort til 
konge over alle sammen, direkte under Moses. Hvilken profet 
- hvilken Guds mann - sendte Gud for å bli trenet på 
topplanet av regjeringsautoritet i verdens aller første 
verdensrike? Og hvem nektet å følge de hedenske veier og 
skikker, selv da han tjente nest etter kongen selv i autoritet? 
Hvem viste seg å være lojal mot Gud og dyrkelsen av Gud og 
lydig mot Guds lov - selv da han tjente på topplanet i det 
første verdensriket? 

Jo, det var selvsagt profeten Daniel. 
Umiddelbart kunne man tenke seg at Kristus ville sette 

apostelen Paulus som leder - under Moses og under Kristus 
- over alle hedningenasjoner. Og sant nok, Paulus 
kvalifiserte seg for et høyt embede over hedningene. 

Men Daniel var kastet inn i nesten daglig kontakt med 
kongen i verdens første verdensregjering. Og selv om det var 
en regjering av mennesker, viste Daniel seg fullstendig lojal og 
lydig mot Gud og Guds styre. Han ble brukt til å åpenbare for 
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kong Nebukadnesar og hans nærmeste etterfølgere at det er 
Gud som regjerer over alle riker. Daniel fraba seg kongens 
overdådige mat og delikatesser, medregnet det som ifølge 
Guds helselover var urent. Han bad til Gud tre ganger om 
dagen til tross for at det betød at han ville bli kastet i 
løvehulen. Han stolte på at Gud ville beskytte og befri ham fra 
løvene. Han vant viten og visdom i regjeringssaker og 
administrasjon ved styre over nasjoner. 

Da Gud gjennom profeten Esekiel nevnte opp tre av de 
mest rettferdige menn som noensinne har levd, nevnte han 
Daniel som en av dem. De andre to var Noah og Job (Esekiel 
14:14, 20). Og det er tydelig at Gud vil utpeke Noah og Job til 
meget høystående embeder. Mer om det senere. 

Gud gav i sitt Ord Daniel forsikring om at han skal 
komme med i Guds Rike ved oppstandelsen (Daniel 12:13). 

I forbifarten er det en interessant mulighet å tenke seg at 
Daniels tre kolleger i Kaldeerrikets tjeneste, Sadrak, Mesak 
og Abed-Nego, kanskje skal tjene som et lag direkte sammen 
med og under Daniel, slik som de tre "fedre" meget 
sannsynlig skal tjene som et lag med og under Kristus selv. 
Faktisk er det flere slike lag som synes å være mulige. 

Men hva med Paulus? På samme måte som de tolv 
opprinnelige apostler ble sendt til de "tapte" av Israels hus, 
var Paulus apostelen for hedningene. Det er nøkkelen. Kristus 
sa selv entydig at hver av de tolv skal bli konge over hver sin 
av Israels nasjoner. Det er utenkelig at Paulus bare skulle bli 
satt over en hedensk nasjon. Det kan til og med synes som om 
Paulus rangerte litt høyere i evner og oppnådde resultater enn 
noen av de tolv apostlene. Og dessuten, ingen hedensk nasjon 
vil være så stor som en av de israelske nasjoner. 

Alt tyder derfor på at Paulus vil bli gitt embede over alle 
hedningenasjonene, men under Daniel. 

Selvsagt vil Kristus utpeke konger over hver hedninge
nasjon. Og distriktsregenter under dem, og regenter over byer. 
Der er ingen antydninger om hvem disse vil være, utover at de 
apostler og evangelister som arbeidet med og direkte under 
Paulus - Barnabas, Silas, Timoteus, Titus, Lukas, Markus, 
Filemon osv. - utvilsomt vil bli gitt betydelige embeder. Og 
hva med andre hellige fra samme tid, i kirkens første 
blomstrende år, da medlemstallet stadig økte mangfoldig i 
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antall omvendte? Og hva med de mange som senere og ned til 
våre dager er blitt omvendt? 

Her kan vi bare nevne det som synes å være temmelig 
klart indikert ut fra det som Gud allerede har åpenbaret. 

Det internasjonale plan 

Ved siden av disse utnevnelsene til regjering over nasjoner og 
grupper av nasjoner på det nasjonale plan som er åpenbaret 
og antydet, vil det være høytstående stillinger på det 
internasjonale plan med vitenskapelige og sosiale funksjoner. 
Og det er noen få indikasjoner på hva noen av disse foretak vil 
gå ut på, og det mulige - for ikke å si sannsynlige -
personell. 

Siden Noah levde først, så la oss se litt nærmere på ham. 
I Noahs dager var hovedårsaken til verdenstilstandens vold og 
kaos å finne i rasehat, raseblanding og raseopptøyer, 
forårsaket av menneskehetens anstrengelser for integrasjon 
og sammensmeltning av rasene i strid med Gud lover. Gud 
hadde satt grenser for folkeslagene og rasene fra begynnelsen 
av (5 Mos. 32:8-9; Apg. 17:26). Men menneskene nektet å bli i 
de land som Gud hadde gitt dem. Det var grunnen til den 
fordervelse og vold som ble slutten på datidens verden. I 120 
år hadde Noah preket Guds veier for folket - men de aktet 
ikke på det. 

Den gang som nå sto verden overfor en befolknings
eksplosjon. Det var en tid da "menneskene begynte å bli 
tallrike på jorden" (1 Mos. 6:1). Jesus sa om våre dager, 
nettopp nå: "Og som Noahs dager var, således skal også 
Menneskesønnens komme være" (Matteus 24:37). Eller, 
som i Lukas 17:26: "Og likesom det gikk i Noahs dager, så 
skal det også gå i Menneskesønnens dager." Det vil si 
dagene like før Kristi gjenkomst. Idag er rasekriger, 
rasehat, raseopptøyer og raseproblemer blant verdens 
største vanskeligheter. 

Noah bare preket til folk i løpet av sitt liv som menneske. 
Men i oppstandelsen vil Noah, udødelig og i makt og herlighet 
bli gitt makt til å påtvinge folk Guds veier hva angår rase. 

Det synes klart at den oppstandne Noah vil bli leder av et 
kjempeprosjekt med på ny å forflytte raser og folkeslag innen 
de grenser Gud satte, til deres eget beste, deres lykke og 
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rikeste velsignelse. Dette vil bli en kjempeoperasjon. Det vil 
kreve en stor og utstrakt organisasjon, stålsatt med makt til å 
flytte hele nasjoner og raser. Denne gang vil folk og nasjoner 
flytte til de områder Gud har planlagt for dem, og ingen tross 
vil bli tålt. 

Hvilket paradoks at folk vil måtte tvinges til å være 
glade, ha fred og finne frem til et overstrømmende lykkelig 
liv! 

Foran har vi sagt at vi senere skulle komme tilbake til 
Josef, Israels sønn og Abrahams oldebarn. 

Josef ble administrator for matforsyningen i datidens 
største nasjon på jorden - Egypt. Josef var ensbetydende 
med "rikdom". "Men [den Evige] var med Josef, så alt lyktes 
for ham; og ... [den Evige] lot alt det han gjorde, lykkes for 
ham" (1 Mos. 39:2-3). Han ble gjort til den faktiske regent for 
farao i verdens største nasjon. Men hans spesialitet var å 
hanskes med økonomi - velstand. Og det han gjorde, gjorde 
han på Guds vis. 

Det synes derfor klart at Josef vil bli direktør for 
verdensøkonomien - landbruk, industri, teknologi og handel 
- såvel som finanser og pengesystemet. Disse systemene vil 
bli på det internasjonale plan, likt for alle nasjoner. 

Josef vil utvilsomt utvikle en stor og fullkomment 
effektiv organisasjon av udødelige og fullkommengjorte som 
vil være sammen med og under ham i denne kjempeadmini
strasjonen. Dette vil bli en administrasjon som vil få hunger, 
sult og fattigdom til å forsvinne. Det vil ikke eksistere 
lutfattige slumstrøk. Det vil være universell velstand! 

Et annet kjempeprosjekt i internasjonal verdensmåle
stokk vil bestå i å gjenoppbygge de ødelagte steder og 
konstruere de større bygg og anlegg som Kristus vil trenge for 
den verden han vil skape. "Og de skal bygge opp igjen det som 
ble ødelagt i eldgammel tid, gjenreise det som har ligget øde 
fra de første slekter: og de skal fornye ødelagte byer, det som 
har ligge øde fra slekt til slekt" (Jes. 61:4). 

Job var den rikeste og største mann i Østen (Job 1:3) 
og en kjent byggmester. (Sammenlign Job 3:13-14 med 
Guds utfordring i Job 38:4-6.) Han var så rettskaffen og 
fullkommen at Gud til og med utfordret Satan til å finne en 
brist i hans karakter. Nå var det faktisk en fryktelig synd i 



54 Morgendagens vidunderlige verden - hvordan den vil bli 

hans liv - selvrettferdighet. Men Gud førte ham frem til 
omvendelse (se kapitlene 38-42). Når først denne mann, 
med en slik styrke og selvbeherskelse at han kunne bli så 
rettskaffen ved egen styrke, var blitt ydmyket og bragt til å 
stole på Gud, fylt av Guds Ånd - ja, da kunne vel ikke noe 
mennesket som noensinne har levd, måle seg med ham som 
ingeniør over vidstrakte, veldige verdensprosjekter. 

Det er følgelig sterkt sannsynlig at Job vil bli direktør 
for en verdensomfattende by- og regionsfornyelse, idet han 
vil stå for gjenoppbyggelsen av de øde steder og de 
tilintetgjorte byer, ikke slik de er nå, men etter Guds 
mønster; kjempemessige ingeniørprosjekter, såsom dammer 
og kraftanlegg - eller hva enn den regjerende Kristus vil 
forordne. 

I det minste en mann til synes antydet som topp
assisterende i denne vidstrakte administrasjon. Det er 
Serubabel (Haggais bok og Sakarias 4). 

Så meget om den nye verdens super-sivilisasjon på det 
nasjonale og internasjonale plan. 

Nå kommer vi til morgendagens verden på det 
individuelle plan - kirke-, religions- og utdannelsessyste
met. 
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Når Jesus Kristus denne gang kommer tilbake tiljorden i 
Gud Skapers fulle suverene makt og herlighet, kommer 
han for å frelse verden åndelig. 

Når han sitter på sin herlighets trone i Jerusalem, vil alle 
nasjoner som består av dødelige av kjøtt og blod være der 
foran ham. Han skal begynne med å skille "fårene fra 
gjetene". Henvendt til fårene ved hans høyre side: "Da skal 
kongen si til dem ved sin høyre side: Kom hit, I min Faders 
velsignede! arv det rike som er beredt eder fra verdens 
grunnvold ble lagt!" (Matteus 25:34.) 

De som nå er omvendt, er arvinger. Vi skal arve riket når 
Kristus kommer. De døde i Kristus skal oppvekkes og oppstå 
først - forvandlet til udødelig ånd. De av oss som da er i live, 
i Kristus, skal på et øyeblikk bli forvandlet til udødelig ånd og 
sammen med de oppstandne rykkes opp for å møte den 
nedstigende Kristus i luften. 

Vi skal da bli skilt ved udødelighet fra de dødelige 
mennesker på jord. 

Hvor enn Jesus er, fra da av skal vi alltid være med ham. 
Hvor vil han være? Hans føtter skal på selvsamme dag stå på 
Oljeberget (Sakarias 14:4). 

Det er etter dette at han skiller fårene ( de som angrer, 
tror og mottar hans hellige Ånd) fra gjetene (de som gjør 
opprør). Denne utskillelsen, som vil bestå i å utdanne 
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omvendte for Guds Rike, vil fortsette gjennom hele Kristi 
tusenårige styrelse på jord. 

Kristus vil gi alle folk et nytt og rent språk: "For da vil jeg 
gi folkene nye, rene leber, så alle påkaller [den Eviges] navn 
og tjener ham med ett sinn" (Sefanias 3:9). 

Guds rene sannhet vil bli forkynt til alle folkeslag. Ikke 
en vil lenger bli forført. "For jorden er full av [den Eviges] 
kunnskap, likesom vannet dekker havets bunn" (Jesaja 
11:9). 

Kristus er "Isais rotskudd" (Isai er Davids far). Det er 
altså til Kristus hedningefolkene vil søke (Jesaja 11:10). 
Kristus vil rekke ut sin hånd for å vinne hele Israel (vers 11). 
(Se også Rom. 11:25-26.) 

Men alt dette arbeidet med verdensforkynnelse - med 
åndelig å frelse verden (som helhet, ikke nødvendigvis hvert 
enkelt individ, men opplagt et flertall) - vil samtidig 
nødvendiggjøre at verden blir omskolert, at den får en ny 
utdannelse. 

Nær halvparten av alle folk på jorden idag er analfabeter. 
De er så uvitende at de simpelthen ikke engang kan få hva vi 
kunne kalle blott og bar "frelsende viten". En mann i et land i 
det indre av Sentral-Afrika hadde hørt programmet "World 
Tomorrow" ("Morgendagen verden") over Radio Elisabeth
ville. Han var fast lytter, og han mottok bladet Den Enkle 
Sannhet. Han skrev brev til oss. Han ønsket å representere 
dette Guds arbeide og starte en menighet blant sitt folk. Vi 
sendte to prester som var stasjonert i London for å besøke 
denne mannen, lære ham å kjenne, og beslutte ved personlig 
kontakt hva som burde gjøres. De oppdaget at han var den 
eneste med noen utdannelse blant dem. De andre var 
analfabeter. De var så uvitende at det var umulig for dem å 
forstå noe om Gud, Kristus eller frelse. Trist til sinns sa våre 
prester at slike folk i det minste måtte få en elementær 
skoleutdannelse, før de kunne nåes med evangeliet! 

Omskolering av verden 

Men la oss nå ta for oss de i våre mere universelt utdannede 
overskuddsland - USA, England, Canada, Australia, 
Skandinavia, Tyskland, Frankrike og lignende nasjoner. 

Vi dekket et avsnitt om denne verdens avkristnede, 
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agnostiske, degenererte utdannelse tidligere i denne boken. 
Det akademiske system var grunnlagt på den hedenske filosof 
Platon. Det er alltid forblitt hedensk. I nyere tid er så tysk 
rasjonalisme og den ateistiske evolusjonsteorien blitt sprøytet 
mn. 

Evolusjon, ateistens forklaring på en skapelse uten en 
Skaper, er det grunnbegrep som den moderne utdannelse er 
bygget på. Moderne undervisning er en blanding av sant og 
usant, fakta og fabel. 

Denne verdens utdannede startet ved fødselen "på null" 
hva viten angår. Ved fødselsøyeblikket visste de intet. 
Utdannelsesprosessen i denne verden går ut på å "traktfore" 
viten inn i hjernene. Det er en pugge-prosess. Studenten blir 
belært fra tekster. Man går ut fra at lærebøkene er sanne og 
autoritative. Studenten må lese, studere, godta og huske. Ved 
eksamenene gis han karakter etter hvor nøyaktig han gjentar 
det som stod "i boken". Han forventes ikke å spørre, men å 
godta og tro. 

Moderne utdannelse har vært basert på et falskt, 
feilaktig, usant grunnlag. Den antatt utdannede av denne 
verden - selv de store hjerner - har tatt til seg falsk viten. 
De er blitt trenet i en gal måte å tilegne seg viten på. Nesten 
alltid er feil basert på gale antagelser eller hypoteser som er 
tatt for gitt, som det aldri er satt spørsmålstegn ved, og som 
selvsagt er ubeviste. De "utdannede" hjerner er blitt fylt med 
slike falske hypoteser. De har tillatt en falsk oppfatning av 
verdier å gjennomtrenge sine sinn. 

Sannheten forekommer dem å være fabel. Det som er 
rett, kan for dem synes å være tåpeligheter. Det som kan være 
ytterst galt, synes å være rett. De begynner å se tingene 
gjennom det falske evolusjonsbegrepet. 

Denne mis-utdannelse holder deres sinn fanget. 
Jeg har forklart hvordan det naturlige kjødelige sinn 

avskåret fra åpenbaret viten fra Gud, er begrenset til viten om 
det fysiske og materielle. Innfallsporten til all viten i den 
vestlige verden har vært evolusjonsteorien, aldri Guds 
åpenbarte viten. 

I Guds tusenårige sivilisasjon vil grunnlaget for all 
kunnskapsutbredelse være åpenbaring. Lys vil fortrenge 
mørke - sannhet vil fortrenge feil. Forståelse vil fortrenge 
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hardkokt materialisme. Sann viten vil erstatte intellektuell 
uvitenhet. 

For mange år siden gav jeg en forholdvis kort avhandling 
som motbeviste evolusjonsteorien, til en vitenskapsmann og 
bad om hennes kommentar. Dette var den omtrentlige 
kommentar: "Herr Armstrong, De synes å ha en uhyggelig evne 
til å gå rett på treets stamme og rot og unngå alle de kvist-forslag 
som er avhengige av stammen. De hugger ned stammen, trekker 
opp roten, og alle de derav avhengige slutninger kommer 
brakende ned. Jeg må innrømme at De har hugget ned treet i sin 
helhet. Og likevel må jeg fortsette å tro på utviklingslæren. Hele 
mitt liv har vært viet til forskning og filosofi baser på 
utviklingslæren. Jeg har gjort hovedfagsarbeide og postdoktor
gradsarbeide ved noen av våre fremste universiteter. Jeg har 
vært i fortløpende kontakt med forskere og har absorbert denne 
atmosfæren fullstendig. Jeg står så fast i den at jeg vil være 
fullstendig ute av stand til å holde opp å tro på 
evolusjonsprosessen til tross forat De har motbevist den." 

Et av de store problemer som den tilbakevendte 
herliggjorte Kristus vil stå overfor, vil være å re-utdanne de 
a_ntatt utdannede. Disse hjerner - og de er faktisk verdens 
skarpeste og beste hjerner - er blitt så fordervet ved falsk 
lære at de ville være ute av stand til å godta sannhet før de 
først har avlært feilene. Og det er minst ti ganger verre å lære 
av seg feil som har vært fast rotfestet i sinnet, enn det er å 
begynne fra bunnen av og lære ny sannhet. 

Det kan faktisk ta dem lengre tid å nå til erkjennelse av 
sannhet - til å bli virkelig utdannet - enn det vil ta for 
verdens analfabeter. 

Guds inspirerte Ord, Bibelen, er grunnlaget for viten. 
Men de er blitt trenet til å oppfatte dette sanne grunnlaget 
med forutfattet forakt. 

Ja, denne verdens utdannelse og om-utdannelse vil i 
sannhet bli en av de viktigste oppgaver Guds Rike vil stå 
overfor, etterat Kristus kommer tilbake for å styre. Idag følger 
folk de falske forføreriske verdier. All deres tenkning vil 
krevet en re-orientering - en endring av retningen. 

En hovedkvartersmenighet 

Vi har sett at etterat denne tusenårsperioden begynner, vil 



UNDERVISNING og omskolering av 
denne verden blir et av de viktigste 
oppdrag Guds Rike vil stå overfor. 
De unge idag følger altfor ofte 

falske og forførende verdier. Hele 
deres tenkesett vil kreve omorien
tering - en retningsforandring. 
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jorden være full av den sanne Guds viten, slik havet er fullt av 
vann (Jesaja 11:9). Hvordan vil dette skje? 

Profeten Mika gir en del av svaret: "Men det skal skje i de 
siste dager, da skal fjellet der [den Eviges] hus står, være 
grunnfestet på toppen av fjellene, og høyt hevet skal det være 
over alle høyder; og folkeslag skal strømme opp på det" (Mika 
4:1). 

Profetiene bruker "fjell" som symbol på en større nasjon, 
og "høyder" som symbol på mindre nasjoner. Med andre ord, 
Guds Rike - Riket av oppståtte udødelige· - det styrende 
Rike - vil bli etablert med fullstendig autoritet over de større 
nasjoner (av dødelige) og stå høyt over de små nasjoner - og 
folk vil strømme til Gud Rike. Fortsett så: 

"Og mange hedningefolk skal gå avsted og si: Kom, la oss 
gå opp til [den Eviges] berg og til Jakobs Guds hus, så han kan 
lære oss sine veier, og vi ferdes på hans stier! For fra Sion 
[kirken] skal lov utgå, og [den Eviges] ord fra Jerusalem. Og 
han [Kristus] skal dømme mellom mange folkeslag og skifte 
rett for veldige hedningefolk helt til de fjerneste land, og de 
skal smi sine sverd om til hakker og spyd til vingårdskniver; 
folkene skal ikke lengre løfte sverd mot hverandre og ikke mer 
lære å føre krig" (vers 2-3). 

Denne viten - denne opplæring -- selve kjennskapet til 
Guds lov - skal utgå fra kirken - og fra Jerusalem, den nye 
verdenshovedstad. 

Vi legger til en annen kjensgjerning som er åpenbaret i 
Apostlenes gjerninger 15. Det var oppstått en misforståelse 
om visse trosplikter i menigheten i Antiokia. Dette var i Guds 
nytestamentlige menighets første dager. Mønsteret er der 
gitt, at det var en hovedkvartersmenighet i Jerusalem. 
Apostelene Peter og Jakob og andre høytstående prester var 
tilstede. Så saken ble bragt inn for hovedkvartersmenigheten 
til autoritativ anvisning. 

Samlet der til denne konferansen var hovedkvarterets 
apostler samt Paulus og de eldste. Tross det var det skijrp 
strid og megen diskusjon. Så reiste sjefapostlenes leder Peter 
seg og gav Guds inspirerte beslutning. Menigheten mottok 
sine læresetninger fra apostlene. Men i Tusenårsriket vil 
Jesus Kristus selv være der for å lede sin hovedkvarters
menighet. Jakob var pastor i Jerusalem, og som en 
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protokollsak for å gjøre Peters beslutning offisiell, gikk Jakob 
inn for den og skrev opp det offisielle, autoritative 
dokument. 

Dette kapitlet avslører mønsteret. 
Kristus selv vil regjere fra Jerusalem. Det er tilkjennegitt 

at de udødelige som er utvalgt av Kristus til å utgjøre 
hovedkvartersmenigheten, vil være stasjonert der sammen 
med Kristus og direkte under Elias' ledelse. Åpenbaringen 
3:12 bebuder at de som tilhører Filadelfia-perioden vil være 
støtter i denne hovedkvartersmenigheten. 

Og dertil synes det som om den oppstandne døperen 
Johannes vil være i denne overordentlig viktige hovedkvarte
rets menighetsorganisasjon, i samarbeid med og direkte under 
Elias. Han kom "i Elias' ånd og kraft" (Lukas 1:17). Om ham 
sa Jesus: "Sannelig sier jeg eder: Noen større enn døperen 
Johannes er ikke oppreist blant dem som er født av 
kvinner ... " (Matteus 11:11). Han var den "Elias" som var 
forutsagt å skulle komme (Matteus 17:10-13; 11:7-11). 

Jesus sa at intet menneske som noensinne levde var 
større enn døperen Johannes. Og dog, selv den minste i det 
oppstandne Rike vil være større. Det er tydelig at døperen 
Johannes vil bli satt i en høy stilling. Det synes logisk at han 
skal plasseres sammen med, eller umiddelbart under, Elias. 

Denne hovedkvartersmenigheten i Kristi egen verdens
hovedstad, Jerusalem, vil da uten tvil få i oppdrag å 
administrere verdens nye utdannelsessystem. 

Det er også indikert at undervisningen i de åndelige 
sannheter - det sanne evangelium, verdens åndelige 
omvendelse - vil bli dirigert verden over fra denne 
hovedkvartersmenigheten under Elias og under Kristi direkte 
oversyn med det hele. 

Hovedformålet med Kristi gjenkomst til jorden er å frelse 
verden åndelig. De fleste religiøse mennesker, prester og 
evangelister (fundamentalister) har antatt at denne tid, nå, er 
den eneste frelsens dag. Det skriftsted de støtter seg til er feil 
oversatt (2 Kor. 6:2). Det skulle stå "en frelsens dag" oversatt, 
ikke "frelsens dag" (sitat fra Jesaja 49:8, hvor det i den 
engelske bibel, KJV, er riktig oversatt med "en frelsens dag" 
- i de skandinaviske oversettelser er også her "en" feilaktig 
utelatt, o.a.). Hvis Kristus hadde søkt å "frelse" verden, ville 
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han ha frelst verden. Den ble ikke frelst. Gud bruker ikke et 
babylon av forvirrede, innbyrdes uenige, religiøse organisasjo
ner, delt i hundrevis av forskjellige retninger for teologiske 
doktriner, som sitt redskap. 

Men den virkelige verdensforkynnelse vil bli admini
strert fra denne hovedkvartersmenigheten, av oppstandne 
udødelige under direkte og personlig oppsyn av Kristus selv. 

En ting som ikke vil være i tusenårshovedkvarteret er en 
doktrinekomite av intellektuelle "lærde" til å avgjøre om 
Kristi forkynnelse er sann lære eller ikke. 

Det fantes ingen slik doktrinekomite i menighetens 
hovedkvarter i Jerusalem i det første århundre. All lære kom 
fra Kristus gjennom apostlene - og enkelte ganger 
kommuniserte Kristus med apostelene via profeter (som det 
ikke finnes noen av i Guds menighet idag - siden Bibelen for 
vår tid er komplett). Som i det første århundre mottar Guds 
menighet idag sine læresetninger fra den levende Kristus 
gjennom en apostel, akkurat som i år 31 e.Kr. 

En annen enorm organisasjonsmessig funksjon vil bli 
dirigert fra hovedkvartersmenigheten - nemlig ledelsen av 
alle verdens menigheter. Disse menigheter vil består av dem 
som blir omvendt - unnfanget av Gud ved at de mottar hans 
Hellige Ånd - skjønt fortsatt dødelige. 

Slik omvendte kristne i den nåværende tidsalder må 
forsette å leve et liv i overvinnelse og i åndelig vekst og utvikling 
(2 Peter 3:18), må også de i Tusenårsriket gjøre det. Heldigvis 
må de da ikke seire over Satan. Men de må seire over alle onde 
impulser, vaner og fristelser som er iboende i dem selv. 

Med bare en kirke - en religion - en tro - vil det være 
mange menigheter i hver by og andre spredt på landet. Det vil 
være distriktsoverhoder over landområder og prester og 
menighetseldste og kirketjenere og -tjenerinner for hver lokal 
menighet. 

Dette gir da en innsikt i hvordan verden vil bli 
organisert. 

Dette viser hvordan en overordnet verdensregjering kan 
og vil bli etablert på jord. 

Hvorfor overnaturlig makt 

Verdens ledere idag er nær enstemmige i den konklusjon at 
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menneskets eneste håp om å forbli i live for bare en 
generasjon til ligger i etableringen av en allmektig overordnet 
verdensregjering. Og dog innrømmer alle at folkene er totalt 
ute av stand til det. 

Sir Winston Churchill sa engang i København: 
"Opprettelsen av en autoritativ all-mektig verdensorden er 
det endelige mål vi må streve mot. Med mindre en eller 
annen effektiv verdensregjering raskt kan bli satt i 
virksomhet, er sjansen for fred og menneskelig fremgang 
mørk og tvilsom." 

Clement Attlee, tidligere britisk statsminister, sa: 
"Verden trenger å ta opp og gjennomføre vår ide om en 
verdensorganisasjon gjennom en verdenslov, om sivilisasjonen 
skal overleve!" Videre sa han: "Vi har ikke mye tid til 
rådighet. Det er for mye farlig stoff i verden, og det er for 
mange galninger, kamplystne idioter og likesinnede." 

Vi kunne fortsette med slike sitater fra verdens ledende 
menn på de neste hundre sidene. Men alle vet at mennesket er 
ytterst hjelpeløst og ute av stand til å få til en slik løsning. 

Ville De forende stater si til lederne av andre stater: "Vi 
er klare til helt å oppgi egen selvstendighet og legge vår 
mektige nasjon under Russlands, Kinas, Frankrikes, Egypts 
og andre lands lederes absolutte styrelse"? Ville lederne i 
Kreml tre tilbake og overgi all kommunistisk suverenitet til 
en regjering ledet av ledere fra USA og disse andre land? 

Og hvis menneskene skulle påta seg å etablere en 
verdens-overregjering som utøvet all militærmakt over alle 
nasjoner, hvilken styreform ville nasjonene gi seg over til? 
Mennene i Kreml ville aldri tre tilbake og underkaste seg med 
mindre denne verdensregjering ville være russisk kommunis
me - og selv da ville disse menn i Kreml kreve å ha all makt i 
sitt grep. Men de kinesiske kommunister ville ikke gå med på 
det - de ville forlange at den nye verdensregjering skulle 
være av deres type kommunisme. 

De fleste land ville aldri anerkjenne demokrati som 
regjeringsform for verden, og USA ville ikke akseptere noe 
annet. 

Kan noe være mer umulig for denne verdens nasjoner ennå 
gå sammen om en ny verdensregjering av en eller annen art, og 
hver for seg overgi all sin makt og suverenitet til den? 
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Nei, og selv når Gud den Allmektige, hele universets 
Skaper og Styrer, overnaturlig griper inn for å sette opp sin 
verdensregjering - hans fullkomne regjering - vil nasjonene 
bli vrede. Nasjonene vil kjempe. De vil si: "Vi vil ikke ha Gud 
til å styre over oss!" 

Det er derfor Kristus kommer i hele Guds overnaturlige 
kraft og herlighet. Det er derfor han vil styre med jernstav. 
Mennesket vil aldri bøye seg for den vei som gir fred, 
fremgang, lykke og overstrømmende velvære med mindre det 
blir tvunget til det! 

Uttenkt for lenge siden 

Men Gud den Allmektige er iferd med å gjennomføre sin 
hensikt her nede. 

Og den Evige Gud planla omhyggelig hvert eneste skritt i 
retning av å fullføre denne hensikt. 

Hans første løfte om denne gledelige tilstand ble gitt til 
Abraham. Gud lovet Abraham hele jorden som en evig arv for 
ham og hans barn. Gud lovet at gjennom Abraham skulle alle 
folkeslag på jorden bli velsignet. 

Samtidig begynte Gud å sikre seg effektivitet og 
fullkommenhet for sin verdensstyrende regjering ved å sørge 
for at Abraham, Isak, Israel og Josef - mens de levde - ble 
trenet i flere grunnleggende viktige egenskaper til toppstillin
ger i en fullkommen regjering. 

Det første er en rett innstilling. Det er vesentlig. Gud 
gransker hjertet - ånden - holdningen. Det var hva han så 
etter da han valgte David til konge over Israel (1 Samuel 
16:6-7, 11-12). Det er hva han ser etter i deg og i meg. Disse 
menn var trenet i lydighet til Gud og de som var over dem i 
autoritet. De var trenet i samarbeide - i det å arbeide 
harmonisk sammen. 

For det annet var de trenet i viten om de sanne 
verdier. 

Dernest var de trenet i å behandle folk, i klok ledelse av 
folk og rikdom - uten at det gikk dem til hodet. 

På sammen måte ble kong David trenet og utviklet. 
Alle som vil innta viktige, utøvende stillinger i den 

kommende verdensregjering når de blir gjort udødelige, ble 
trenet i disse vesentlige egenskaper. Alle forstår fullt ut ikke 
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bare Guds den Allmektiges makt, men også hans visdom, 
kjærlighet, herlighet og fullkommenhet. Alle vet med visshet 
at hans veier er de rette veier, at hans lover er rette og 
fullkomne lover, og at hans styre og hans regjering er den 
fullkomne regjering som vil bringe enhver velsignelse over 
dem som styres. 

På denne måten har den Evige Gud gjort istand 
forberedelser for sitt Rike. Han begynte for lenge siden å velge ut 
menn med fremstående evner som ville holde seg fullt ut til ham 
og innprente i sitt innerste vesen de prinsipper og karaktertrekk 
som utgjør de syv grunnlover for suksess i livet: 

1) Det rette siktemål - å bli født inn i Guds Rike - det 
mål som gir motivering og styrker viljen til å nå dette 
målet. 

2) Riktig opplæring eller utdannelse. Alle disse mennene 
ble befridd for lenkene av hedensk lærdom, tradisjon, 
feilaktig viten og aktelse for falske verdier og hedenske 
skikker. De var alle trenet i Guds veier, baser på Guds lov og 
prinsippene i denne lov. De ble trenet i rettferdighetens veier. 
De ble fullbefarne i å anvende prinsippene i Guds bud, lover, 
forskrifter og dommer. 

3) De var trenet i å utvikle god helse - ved å unngå 
årsakene til sykdom, smitte og skrøpeligheter. De var trenet i 
å holde sin forstand skarp, klar, oppvakt, avbalansert og 
sunn. 

4) Hver og en var trenet i å utvikle driv - idet de 
konstant tvang seg selv, ikke bare til å fullføre mer, streve 
hardere, men også til å drive sitt ego vekk fra gale lyster, 
impulser eller fristelser og inn på Guds lovs rette veier. De var 
trenet i å fly fra fristelse. (De var alle menneskelige. Alle 
syndet -- til tider alvorlig - men de angret; de lærte av sine 
feil; de overvant dise tingene.) 

5) Disse menn ble gjennom et helt liv skolert i 
rådsnarhet. Gud tillot mengder av problemer, farer og 
hindringer å møte dem - for å prøve hva disse menn dugde 
til. De lærte hvorden man skal takle og løse problemene -
ikke å la seg knekke av dem. 

6) Disse menn holdt ut. De holdt uavlatelig målet for øye. 
Når forholdene ble så tøffe at selv deres rådsnarhet ikke 
strakk til - når det så ut til at de var fullstendig slått, når det 
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syntes håpløst å prøve å fortsette, gav de ikke opp - de gav 
seg aldri! De holdt ut gjennom tykt og tynt - de holdt ut til 
enden. De holdt ut ved troen på Gud. 

7) Og sammen med disse trekk stolte disse menn på Guds 
ledelse og hjelp. De vandret med Gud. De talte til Gud. De 
lyttet til Gud - hva enten han talte muntlig og i egen person, 
eller gjennom Skriftene. De søkte visdom fra Gud. De stolte 
på Gud for veiledning, for beskyttelse og for ethvert behov. De 
underkastet seg og adlød Gud. 

Sammenlign med våre dager politikere 

Og nå til slutt, overvei følgende. 
Ta fremstående, overlegne menn som har gjennomgått et 

menneskeliv med denne innstilling og denne trening i veiene 
til suksess og perfeksjon. Men la nå disse menn bli forvandlet 
ved en oppstandelse til udødelighetens fullkommenhet. 

Og ta i betraktning at udødeligheten vil mangedoble 
deres ferdigheter, evner og krefter kanskje en million ganger 
ut over hva de klarte som dødelige mennesker, ved at de blir 
injisert med Guds makt og herlighet. 

Dette er hva Gud kommer til å gjøre! 
Og der har du det utøvende topp-personell under Kristus 

som står for den nye super-verdensregjering. 
Sammenlign dette med de utpønskende, egoistisk 

motiverte politikere som inngår krompromisser, politikere 
som idag leder de fleste av denne verdens regjeringer og andre 
sider ved sivilisasjonen. 

Fest en stund øynene på bildet av morgendagens verden, 
som Guds regjering vil frembringe - slik vi nå skal gjøre - og 
når du ser opp fra denne boken og igjen ser på denne sjuskete, 
stygge, syndige verden av korrupsjon, vold og lidelse - ja, da 
vil det gjøre deg syk om hjertet. 

Men gir det deg ikke lyst til å rope av glede når du innser 
hva slags sivilisasjon - hva slags verden - som faktisk 
kommer? 

Får det deg ikke til av hjertens lyst i alvor å be i dine 
bønner: "Å Gud! Komme ditt Rike! Skje din vilje, som i 
himmelen, så og på jorden!" 

Bare noen generelle ettertanker før vi forlater emnet om 
det kommende Rikes personell og organisasjon. 
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Man kan med god grunn spørre: "Hva med slike menn 
som Abel og Enok?" Du leser om dem i troskapitlet, 
Hebreerne 11, som menn av tro og rettferd (vers 4, 5). Vi 
svarer: Gud har ikke åpenbaret for oss hvor de vil bli plassert. 
Vi har her bare nevnt de få som det forekommer en reell 
bibelsk indikasjon for, basert på hva som er åpenbaret, på 
hvilke poster de vil fylle i Guds Riket. Dette samme 11. 
kapitel av Hebreerbrevet gjør det klart at andre, så som 
skjøgen Rahab og Gideon, Barak, Samson, Jefta og Samuel, 
vil være i Guds Rike. Vi kan ikke formode hvilke stillinger 
Kristus har avsatt til dem. Og der er mange, mange andre. 

Det er en av gledene ved forutanelsen å innse at vi i den 
nære fremtid skal vite hvor de vil bli plassert! 

Noen kan spørre: "Hva med kvinnene?" Ja, det var 
mange fremragende kvinner - Sara, Rebekka, Rakel. Vi har 
Miriam, Debora og andre. I Guds Rike vil det ikke være noen 
kjønn - ikke han- og hunkjønn (Matteus 22:30). Kvinner vil 
da være det sammen som menn. 

I Det nye testamente er Sara kalt de gode kvinners mor 
(1 Peter 3:6). Debora faktisk dømte eller regjerte Israel en tid. 
Deres status i Gud Rike vil bli den samme som for menn. Vi 
må med sikkerhet kunne anta at kvinner som disse vil bli gitt 
høye stillinger og stor ære i Riket. Men vi påtar oss ikke i 
denne boken å gjette på hvilke stillinger det vil bli. 
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FORESTILL DEG 
MORGENDAGENS 
VERDEN! 

Kapitel 6 

V I HAR DEKKET en del av den regjeringsorganisasjon som 
vil styre morgensdagens verden. 

Forestill deg nå de endrede forhold! 
Se på de løste problemer! 
Se nå i et glimt inn i en verden uten analfabetisme, uten 

fattigdom og uten sult eller hunger. Se inn i en verden hvor 
kriminalitet raskt synker, hvor folk lærer ærlighet, moralsk 
renhet, vennlighet og lykke - en verden i fred, fremgang, og 
overstrømmende velvære. 

Befolkningseksplosjonen løst 

Gud forutsier store forandringer overalt i den herlige, 
utopiske tidsalder, som han sier snart vil bryte frem på denne 
jord. 

Kan du forestille deg det? En verden som i store sprang 
løser de mest kritiske problemer som menneskeheten står 
overfor. 

Idag er befolkningseksplosjonen det største og mest 
fryktinngytende problem av alle. Den voksende befolkning i 
mange land utkonkurrerer raskt verdens evne til å fø den. 

Og områdene med den største befolkningstilvekst er de 
underutviklede deler av verden - de "eiendomsløse" land 
som sliter med fattigdom, uvitenhet, sykdom og overtro. 
Husk, ikke mer enn 10 prosent av jordens overflate er dyrkbar 
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eller kan pløyes. Og nå i skrivende stund indikerer tall fra De 
forente nasjoner at verdens befolkning vil nå 8 milliarder 
innen år 2013. 

Det daglige illevarslende befolkningspress er i sannhet et 
av de ufattelig problemer idag. 

Men Gud har løsningen. Og så enkel den er. Gjør bare 
mesteparten av jorden dyrkbar. Gjør de nakne, snepiskede og 
taggete fjellene lavere og hev noen av de dype, tørre 
ørkendalene. Legg om verdens værmønster. Gjør alle ørkener 
grønne og fruktbare. Dyrk opp kjempemessige områder av 
jorden, så som Kalahariørkenen, Tsjadsjøbekkenet og Sahara 
i Afrika, Gobiørkenen i Asia og de store amerikanske ørkener. 
Gjør de vidstrakte øde strekningene i Mongolia, Sibir, 
Saudi-Arabia og mange av veststatene i USA grønne og 
frodige. 

Tin opp de dype ismassene og snedrivene, permafrosten 
og tundraen fra de vidstrakte, nesten grenseløse strekninger i 
Antarktis, Nord-Amerika, Grønland, Nord-Europa og Sibir. 
Planer ut den fryktinngytende Pamir-fjellknuten, de kjempe
messige gigantene: Himalaya, Atlasfjellene, Taurus, Pyre
neene, Rocky Mountains, Sierraene og Hindukush. Utjevn de 
enorme strekninger av Andesfjellene og alle de andre 
ugjestmilde, himmelstrebende, så godt som ubeboelige fjell på 
denne jord. 

Sørg så for godt, blidt regn i passe mengder og til rette 
årstid. 

Og hva vil skje? 
Mange millioner mål av utrolig fruktbart, produktivt, 

herlig jordbruksland blir plutselig tilgjengelig - som bare 
venter på å bli oppdraget og tatt fatt på. 

Umulig? 
For menneskehånd - ja, selvsagt. 
Men se hva Gud lover: "Frykt ikke, Jakob, du usle makk, 

du Israels lille flokk. Jeg hjelper deg, sier [den Evige], og din 
gjenløser er Israels Hellige. 

Se, jeg gjør deg til en skarp, ny treskevogn med mange 
tagger; du skal treske fjell og knuse dem, hauger skal du gjøre 
til agner. Du skal kaste dem med skovl, og vind skal føre dem 
bort, og storm skal spre dem; men du skal fryde deg i [ den 
Evige], rose deg av Israels Hellige. 



70 Morgendagens vidunderlige verden - hvordan den vil bli 

De elendige og fattige søker vann, men det er ikke noe; 
deres tunge brenner av tørst. Jeg, [ den Evige], jeg vil svare 
dem; jeg, Israels Gud, jeg vil ikke forlate dem. 

Jeg vil la elver velle frem på bare hauger og [artesiske] 
kilder midt i daler; jeg vil gjøre en ørken til en sjø og et tørt 
land til vannrike kilder; jeg vil la sedrer, akasier, myrter og 
oljetrær vokse frem i ørkenen; jeg vil la cypress, lønn og 
buskbom sammen gro på den øde mark, forat de alle sammen 
skal se og kjenne og legge seg på hjertet og forstå at [ den 
Eviges] hånd har gjort dette, og Israels Hellige skapt det" 
(Jes. 41:14-20). 

Rent vann - fruktbare ørkener 

Kan du forestille deg en så fabelaktig scene? Ørkener bli 
grønne, fruktbare havelandskaper med trær, busker, boblen
de kilder og bekker; fjell som senkes og gjøres beboelige. 

Legg merk til hvordan Gud beskriver disse forholdene i 
mange deler av Bibelen. 

"Da skal den lamme springe som en hjort, og den 
stummes tunge juble. For kilder bryter frem i ørkenen, og 
bekker i ødemarken, og det glødende sandhav skal bli til en 
sjø, og det tørste land til vannrike kilder; på det sted hvor 
sjakalene hvilte, vokser siv og rør" (Jes. 35:6-7). 

Les hele 35. kapitel av Jesaja. 
Gud sier: "Ørkenen og det tørre land skal glede seg, og 

den øde mark skal juble og blomstre som en lilje. Den skal 
blomstre og juble, ja, juble og synge med fryd ... " (vers 
1-2). 

For noen år siden kom det et mindre jordskjelv i en tørr, 
støvete, trang dal langt inne i en mangfoldighet av lier mellom 
Bakersfield og Los Angeles i California. Eierne av et nå nesten 
fullstendig glemt lite utfartssted, som nesten alltid var forlatt 
på grunn av egnens avsvidde tilstand, overveiet å lukke og dra 
annen steds. 

Så for plutselig et buldrende, veltende jordskjelv gjennom 
de skrinne liene. Ikke lenge etterat jorden hadde rystet og 
buldret under dem, hørte de en svak, gurglende lyd. De løp til 
det tørre, støvete bekkeleiet som slynget seg gjennom 
eiendommen - og ble ytterst forbauset over å se vann flomme 
raskt avsted. Etterhvert som bekken klarnet, oppdaget de at 
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vannet var krystallklart og rent - ferskt og forfriskende å 
drikke. 

Det skulle være overflødig å si at forretninger tok seg opp 
igjen. 

På en eller annen måte hadde jordskjelvet brutt opp en 
undergrunnsåre, slik at vannet ble sendt i kaskader gjennom 
eiendommen. 

Tenk på de vidstrakte øde strekninger på denne jord. 
Lyder det utrolig at Gud kunne får dem til å blomstre som en 
lilje? Hvorfor det? 

Fjellene ble formet. Store krefter førte til gigantiske 
foldninger og kjempesprekker og glidninger i jordskorpen. 
Massive granittblokker hevet seg opp mot himmelen - mens 
jorden rystet og slingret under kastene fra de største 
jordskjelvene i dens historie. Fjellene ble dannet - de ble 
ikke bare til ved en tilfeldighet. 

Allmaktens Gud, som dannet haugene og fjellene (Amos 
4:13, Salme 90:2), vil omdanne dem og på ny forme denne 
jords overflate. 

Les om de kjempestore jordskjelvene som ennå skal 
komme, som direkte vil fullføre meget av gjenskapningen av 
landoverflatene. (Se Åpenbaringen 16:18; Sakarias 14:4.) Gud 
sier: "Fjellene skjelver for ham og haugene smelter ... " 
(Nahum 1:5). 

Land under havflaten gjenvunnet 

Mennesket erkjenner at meget av verdens rikdom ligger under 
havet. Olje, gull, sølv og en mengde mineraler - disse er 
utilgjengelige idag der de ligger utappet dypt under de 
vidstrakte verdenshav. Dessuten inneholder sjøvann en god 
del gull, foruten at mesteparten av verdens gullforekomster er 
under havene. 

Mange områder på jorden er herjet av tidevannet - ved 
brenningens utrettelige hamring og uopphørlige bølgeslag 
som gradvis eroderer vekk mer land. Europas marskland, 
spesielt Holland, består til en viss grad av land som er 
gjenerobert fra havet. 

Tenk på de mange millioner ytterligere mål som vil bli 
tilgjengelig for menneskene om noen av verdens oseaner blir 
redusert i størrelse. Og Gud sier at de skal bli det! Se selv: "Da 



KAN DU TENKE DEG ørke· 
ner bli grønne hageland
skaper med trær? Tenk deg 
gleden til den fattige ørken
boeren nar han ser følgende 
profeti ga i oppfylle/se: "For 
kilder bryter frem i ørkenen, 
og bekker i ødemarken, og 

det glødende sandhav skal 
bli til en sjø, og det tørste 
land til vannrike kilder . .. " 
(Jesaja 35:6-7). 
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skal [den Evige] tørke ut havbukten ved Egypt, og svinge sin 
hånd over Eufrat, kløve elven med en sterk storm, så den blir til 
syv bekker der folk kan gå tørrskodd over" (Jes. 11:15; '78'). 

Lyder utrolig - men det er sant! 
Idag er USA klar over at vannmangelen begynner å bli 

kritisk. Spilt vann, gjennom industriens kjempeforbruk, 
gjennom forurensning og de uhyre mengder som hver enkelt 
bruker hver dag, betyr at den uhellsvangre dag nærmere seg 
da vann blir mangelvare. 

Derfor blir nye kjempedammer planlagt og fantastisk 
dyre avsaltningsanlegg brygget. Men hittil forbyr omkostnin
gene slik avsaltning i større stil. Men Gud beskriver en 
vidunderlig tid med oppdagelser og oppfinnelser i morgenda
gens verdens, hvor større deler av jorden blir gjenvunnet og 
gjort produktiv. 

Problemene med befolkningseksplosjonen er reelle og 
mangeartede. Ikke bare vil millioner stå overfor massehunger 
innen få år (dette ble skrevet før massehungeren slo til i 
Afrika, red.s anm.), men regjeringsledere innrømmer at det 
foreligger et enda mer umiddelbart faremoment: Matkrig. 

Se hva som hendte i India. Regjeringstropper bekjempet 
engang 100 000 mann som gjorde opprør fordi det ble slaktet 
"hellige" kuer i landet dere - slaktet delvis i et forsøk på å 
mildne hungeren for dem som gjorde opprør. 

Det er nemlig mer kveg i India enn i USA. Og likevel, på 
grunn av religiøs overbevisning blir kveget ikke spist. Det går 
omkring på markene og inn i landsbyer og byer og spiser 
uhyre mengder mat, hvorav noe er spiselig for mennesker. 

For noen år siden skapte videre fryktelige oversvømmel
ser og langvarige tørkeperioder mange steder mer enn vanlig 
alvorlig mangel på korn. (En god halvpart av Indias avlinger 
går tradisjonelt tapt dels ved mangel på skikkelig transport og 
lagringsmuligheter, dels ved gnagere og insektskader og dels 
på grunn av tapping til svartebørsen.) Som et resultat ba 
India USA om hjelp. 

Den største fredstids-armada i menneskehetens historie 
ble samlet - mer enn seks hundre skip - som begynte å 
pløye havene mellom havner i USA og India. De store 
hvetereservene i USA ble hurtig tømt. Men hungersnøden i 
India var bare såvidt oppholdt en sesong. Og enhver plutselig 
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ulykke på de amerikanske hvetearealer kunne bety en 
truende hunger i De forente stater - for de har 
utilstrekkelige reserver. 

Men hva med de kommende år? 
Regjeringsledere frykter at veldige matkriger kan bli 

utkjempet, hvor hver nasjon vil kjempe av all makt for å 
besitte de svinnende midler for å overleve - mat og vann. 

Sykdom og smitte fryktet 

En redselsfull "løsning" på befolkningseksplosjonen er 
kariskje i emning nettopp nå, om ikke Gud hindrer det. 

Med stigede feilernæring og sult kommer den makabre 
trussel om massive verdensomspennende epidemier. Allerede 
nå advarer offisielle representater mot faren for vidstrakte 
epidemier av kolera, tyfus, tuberkulose, influensa og selv den 
fryktede "svartedauen" (byllepest) som tok millioners liv i 
Europa i det 15., 16. og 17. århundre og i de enorme 
smittebølger som raserte England i 1664 og 1665. 

Men Gud sier at sykdom og smitte - medregnet den 
seneste skrekk, AIDS - til slutt vil bli beseiret. 

Dette er det uttalte mål for alle de store medisinske og 
farmasøytiske selskaper idag - den endelige seier over 
menneskenes sykdommer, illebefinnelser og smitte. 

Medisinsk forskning søker å finne måter å helbrede 
sykdom på - helbrede influensa og vanlig forkjølelse -
helbrede kreft, multippel sklerose, hjertesykdommer, ledd
betennelse, døvhet, blindhet, muskelsvinn, epilepsi og alle de 
andre av menneskenes smertefulle svakheter. 

La oss forstå den virkelige mening med ordet "helbrede". 
Er du klar over at å helbrede sykdommer som man allerede 
har pådradd seg, bare betyr å sette Guds lover ut av kraft? 
Det betyr å se bort fra årsaken - tillate folk å fortsette med 
årsaken - og så bare behandle virkningen. Det betyr å 
fortsette å bryte naturlovene, som Gud satte i funksjon i 
menneskekroppen, og så prøve å hindre naturens lover fra å 
inndrive straff ene. 

Men Gud viser at når hans Rike råder, vil han lære folk å 
lyde naturlovene - stoppe med årsakene til sykdom og 
smitte. Med andre ord: slutte med å synde - for synd er 
definert som brudd på Guds lover (1 Joh. 3:4). • 





ET VANNKRAFTANLEGG i 
St. James-bukten i Canada 
temmer naturkreftene for 
menneskenes bruk, mens 
solenergien i India tørker 
håndlagede leirmursten . 
Morgendagens verden må 
bygges fra grunnen av fordi 
menneskene i dagens 

verden ikke lærte veien til 
fred. Mennesket yil endelig 
bli tvunget til å lære å leve i 
gjensidig harmoni med sin 
neste og hvordan man skal 
dele naturresursene etter 
'gi'-veien istedenfor etter 
grådighetens 'ta '-vei. 
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Gud åpenbarer et stort resultat av økende avkastning i 
landbruket og en overflod av riktig og god føde, sammen med 
rett viten om helselovene og undervisning i dem, nemlig god 
helse for alle. 

Samvittighetsfulle legers drøm kan være å gjøre seg selv 
overflødige ved å finne behandlingsmåter for enhver sykdom 
og smitte. Men la oss se det i øynene! Å se bort fra årsaken og 
bare behandle virkningen - stilltiende å oppmuntre folk til å 
fortsette å gjøre hva som forårsaker sykdom og smitte, ved at 
man forsømmer å gi dem undervisning mot det - kan bare 
forevige det medisinske yrke. Kan vi få en utopi så lenge folk 
som selv er årsak til sykdom og smitte, er sikre i sin villfarelse 
om at medisinsk "vitenskap" kan fjerne straffen? 

I Guds nye verden av imorgen vil det da også 
sannsynligvis bli plass for leger. Men det blir for å lære folk å 
holde seg friske ved å unngå grunnene til sykdom. Det vil 
kreve en fullstedig ny type medisinsk utdanning - bare at vi 
da skal sløyfe uttrykket "medisinsk". En meget god lege og 
venn sa engang til meg: "Vi medisinere har vært så opptatt 
med å behandle sykdommer at vi ikke har hatt mye tid til å 
foreta inngående studier og forskning vedrørende grunnen til 
disse vanskelighetene." I Guds nye verden vil de bli gitt 
rikelige tid til det. 

I morgendagens verden vil vi faktisk ha en utopi. Det vil 
være universell god helse. 

Hvordan kan slike ønskedrømmer bli til virkelighet? 
Ganske enkelt ved å fjerne årsakene til sykdom. 
Men hvordan skal det gjøres? På to måter: 
Først ved rett opplæring. Få folk til å vite at Gud ikke 

konstruerte menneskekroppen slik at den om og om igjen 
måtte bli syk og stadig ligge under for nye sykdommer. 
Sykdom og smitte opptrer bare når naturlovene blir brutt. 
Det er ikke naturlig å bli smittet - det er unaturlig. Lær folk 
om lovene for god helse og riktig diett. Gud bestemte visse 
matsorter for god helse. Visse ting som gror var ikke bestemt 
som føde. Noen er giftige. Lær folk om sanitære forhold, 
hygiene, om nødvendig mengde søvn, rent vann, frisk luft, 
solskinn og mosjon. 

Og for det annet, om folk, tross denne opplæring, 
allikevel blir syke, så kan det helbredes på Guds måte. Faktisk 
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er Kristi helbredelse en tilgivelse av synd. Det fungerer på et 
prinsipp som er det stikk motsatte av den medisinske 
"vitenskaps" antatte helbredelser. 

Den medisinske ligning er følgende: En gift i kroppen 
pluss en gift i form av medisin er lik ingen gift. En pluss en lik 
null? Det er ikke hva de lærer i regning i annen klasse i 
folkeskolen. 

Guds ligning er annerledes. Gud fjerner på overnaturlig 
vis giften fra kroppen. En minus en lik null. Annenklassingen 
kunne klarte den. 

Men vil da Gud forhindre sine naturlover i å fungere -
ved å fjerne straffen? Å nei - ikke på noen måte. Først etter 
anger og tro tilgir Gud synd og fjerner straffen. Hvordan? 
Hvorfor? Fordi Jesus selv "tok våre skrøpeligheter på seg og 
bar våre sykdommer" (Matteus 8:16-17). Og Peter forklarer at 
det er ved hans "sår" vi er "lægt" (1 Peter 2:24). 

Før Jesus ble henrettet (og betalte dødsstraffen for 
åndelig synd i vårt sted- Rom. 6:23), lot han seg bli pisket og 
betalte således i vårt sted straff en for fysisk synd. Gud 
hindrer ikke sine lover i å fungere. Kristus betalte straffen for 
oss. Straffen ble betalt på Guds måte, ikke opphevet. 

Da Jesus så den tro som vennene til en verkbrudden 
mann hadde, sa han: "Sønn! dine synder er deg forlatt!" 
(Mark. 2:5.) Kristi helbredelse er en tilgivelse av synd. 

Men når folk ikke forstod en slikt fremmedartet 
uttalelse, sa Kristus: "Hvorfor tenker I slikt i eders hjerter? 
Hva er lettest, enter å si til den verkbrudne: Dine synder er 
deg forlatt, eller å si: Stå opp og ta din seng og gå? Men forat I 
skal vite at Menneskesønnen har makt på jorden til å forlate 
synder ... " (Markus 2:8-10). 

Og når Kristus blir jordens store Hersker, vil han bruke 
denne store makt! I et syn så Johannes englene prise Kristus 
ved hans komme for å styre denne jord. 

De sa: "Vi takker deg, Herre Gud, du Allmektige, du som er 
og som var [St.Bib.: og som skal komme], fordi du har tatt din 
store makt og er blitt konge" (Åpenbaringen 11:17). 

De forenede krefter av rett lære om virkelig helse og 
helbredelse for alle sykdommer etterat man har angret dem, 
vil bety fullkommen utopisk helse. 

Les hvordan Gud beskriver det. 



DAGENS VERDEN er hjemsøkt 
med utallige degenerasjons
sykdommer. Ovenfor: Den første 
hjertetransplantasjon på et barn, 
utført i Paris. Dagens undervisning 

sier lite som kan hjelpe å fjerne 
årsakene til sykdommer. Med all 
den mat Gud har gitt oss for å hol
de oss friske - hvorfor er det så 
få som kjenner rett matlaging? 
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"Men der skal vi ha [den Evige], den Veldige, i stedet for 
brede elver og strømmer; ingen roskute skal gå der, intet 
mektig krigsskip fare der. For [den Evige] er vår dommer, 
[den Evige] er vår lovgiver, [den Evige] er vår konge, han skal 
frelse oss. 

Og ingen innbygger skal si: Jeg er syk. Det folk som bor 
der, har fått sine misgjerninger forlatt" (Jes. 33:21-22, 24). 

Lytt til dette vidunderlige løfte: "Styrk de slappe hender 
og gjør de vaklende knær sterke! Si til de urolige hjerter: V ær 
frimodige [sterke], frykt ikke! Se, der er eders Gud! Hevnen 
kommer, Guds gjengjeldelse, han kommer selv og frelser eder. 
Da skal de blindes øyne åpnes og de døves ører opplates; da 
skal den lamme springe som en hjort, og den stummes tunge 
juble ... " (Jes. 35:3-6). 

Gud beskriver lønnen for lydighet mot hans lover om 
nåde og kjærlighet. Legg merke til Jesaja 58:8: "Da skal ditt 
lys bryte frem som morgenrøden, og din lægedom snart spire 
frem ... " 

Lykke i helse 

Når Gud beskriver de forhold med god helse og rikdom som 
skal velde inn over jorden, sier han: "For jeg vil legge 
forbinding på deg [KJV: gi deg helsen igjen], og læge dine 
sår ... " (Jeremias 30:17). 

"Og de skal komme og synge med fryd på Sions berg, og de 
skal strømme til [den Eviges] gode ting, til korn og til most [vin] 
og til olje og til unge får og okser, og deres sjel skal være som en 
vannrik have, og de skal ikke vansmekte [sørge] mere. 

Da skal jomfruer glede seg i dans, og unge og gamle skal 
glede seg sammen, og jeg vil vende deres klage til fryd og 
trøste dem og glede dem etter deres sorg. Og jeg vil 
vederkvege prestene med det fete, og mitt folk skal mettes 
med mine gode ting, sier [den Evige]" (Jeremias 31:12-14). 

Og hvorfor ikke ha god helse? 
Hvorfor være så villig til å tro at en slik perfekt tilstand 

av helse og fryd er umulig? 
Det følger velsignelser med å holde helselovene, som 

absolutt garanterer at god helse blir resultatet og at sykdom 
og smitte vil høre fortiden til. 

Se hva Gud lover sitt folk: "Dersom du nå hører på [den 
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Eviges], din Guds røst, så du akter vel på å holde alle hans 
bud, som jeg gir deg idag, da skal ... alle disse velsignel
ser ... komme over deg og nå deg, så sant du hører på [ den 
Eviges], din Guds røst: 

Velsignet være du i byen, og velsignet være du på 
marken! Velsignet være ditt livs frukt og frukten av din jord 
og frukten av ditt fe, det som faller av ditt storfe, og det som 
fødes av ditt småfe! Velsignet være din kurv og ditt deigtrau!" 
(5 Mos. 28:1-5.) 

Men vi får ikke av disse herlige velsignelser idag. 
Tvert om, vi er under en forbannelse! 
Våre byer er verkende sår, fylt av støy og forvirring fra 

skingrende trafikk, opprør, rasehat, kriminalitet, pornografi, 
luftforurensning og en ulykkelig, elendig befolkning som 
søker lettjente penger, så den kan flykte fra de forhatte 
omgivelser av vår tids store "jungler" av asfalt og betong! 

Våre marker er forbannet; forbannet med unormale 
værforhold, med tørke, oversvømmelser, insektskader og 
sykdommer - forbannet med kjemikalier og menneskepro
duserte plantesykdommer. 

I skrivende stund blir hvert fjortende spebarn i USA født 
utenfor ekteskap; i Chicago, Cleveland og Houston er det 
hvert tiende - og av det totale antall barn født hvert år er 
over seks prosent født syke; forbannet med blindhet, stumhet, 
døvhet, med uformelige lemmer eller fryktelige sykdommer 
allerede fra livmoren. Noen blir hvert år født med kreft! 

Vår kurv og vårt deigtrau (vårt lager) er forbannet -
tømte nasjonale reserver - sendt over havet for å fø sultende 
folk (til land som sjelden, om noensinne støtter USAs 
politikk) i en anstrengelse som innrømmes å være en 
midlertidig foranstaltning - som bare utsetter den sult som 
millioner står overfor. 

Hva enten vi liker å innrømme det eller ei - våre folk er 
idag under en forbannelse. 

Men snart vil den store Gud tvinge oss til å ta imot 
velsignelsene. Han vil pålegge sitt varme, nådige styre på den 
opprørske, stivnakkede menneskehet og gi oss påtvunget 
glede. Han vil insistere på at vi skal være lykkelige; forlange 
megen godhet i våre liv; påby oss å være friske og fylt med en 
følelse av velvære og tilfredshet. 



FÅ LAND har noengang hatt del 
i velsignelsene som følger et 
land som "flyter av melk og 

honning". Men i morgendagens 
verden vil hele Jorden glede seg 
over fantastisk overflod. 

Og slik vil befolkningseksplosjonens fryktinngytende og 
mangeartede problemer, dårlig vær, sykdom og smitte, og alle 
problemer som følger befolkningstilveksten, sa som 
overbefolkning, forurensning, stigende kriminalitet og det 
psykologiske press ved å leve i storbyer - alle disse vil bli 
løst, og det i vår tid. 

Hva med fordelingen av befolkningen? 

Vil det bli plass for de mange milliarder mennesker pa 
jorden? 

Selvsagt. Husk at bare 15 prosent av jordens overflate er 
beboelig idag - og ikke mer enn 10 prosent er dyrkbar. Men 
når Gud gjør hele jorden beboelig, og til og med endrer hele 
jordens værmønster, havstrømmer, arktiske luftstrømmer, 
orkaner, mønsteret i fjellkjeder og plassering av kontinenter 
- vil hele jorden bli befolket. 

Gud viser oss at de enkelte raser vender tilbake til sine 
land og befolker dem på ny. "I kommende dager skal Jakob 
skyte røtter, Israel blomstre og få skudd, og de skal fylle 
jorderiket med frukt"! (Jes . 27:6.) 

Gud sier at ruinene skal gjenoppbygges. 
"For se, jeg kommer til eder, jeg vil vende meg til eder, og 

I skal bli dyrket og tilsådd. Og jeg vil føre mange mennesker 
opp pa eder, hele Israels hus, og i byene skal det atter bo folk, 
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og ruinene skal bygges opp igjen. Jeg vil føre mennesker og fe i 
mengder opp på eder, og de skal økes og være fruktbare; jeg 
vil la det bo folk på eder som i fordums tider ... " (Esekiel 
36:9-11). 

Les hele Esekiel, kapitel 36. Gud sier: " ... lar jeg dere bo 
i byene, og det som ligger i ruiner skal bygges opp 
igjen ... Den jorden der som lå øde, er blitt som Edens have. 
Og byene som var herjet, ødelagt og revet ned, ligger der nå 
som faste borger" (vers 33, 35; '78'). 

Og hva med alle de andre nasjoner? 
Se selv: "På den tid skal det være en ryddet vei fra 

Egypten [Egypt eksisterer fortsatt som nasjon] til Assyria 
[hvorfra store folkegrupper for århundrer siden emigrerte til 
det sentrale Nord-Europa - våre dagers Tyskland], og 
assyrerne skal komme til Egypten, og egypterne til Assyria, og 
egypterne skal tjene [ den Evige] sammen med assyrerne. På 
den tid skal Israel være den tredje med Egypten og med 
Assyria, en velsignelse midt på jorden, fordi [den Evige], 
hærskarenes Gud, har velsignet det og sagt: Velsignet være 
mitt folk Egypten og mine henders verk Assyria og min arv 
Israel!" (Jes. 19:23-25.) 

Hvilken utopisk forutsigelse dette er! 
Egypt og Tyskland er fremstilt i kjærlig, respektfullt, 

tjenende samarbeide med nettopp de folk de har kjempet mot 
tidligere. 

Dette er virkelig fremgang! 
Din Bibel viser altså at nasjoner fortsatt eksisterer - og 

på bestemte steder. Den viser at øde steder, som midlertidig 
var blitt unyttige ved krigens og pestens herjinger, vil bli 
gjen befolket. 



Kapitel 7 

... OG ALLE TALER 
SAMME SPRÅK 

85 

KAN DU TENKE DEG en verden med bare ett språk? Tenk 
litt bakover i tiden. En av de større barrierer mot 
gjensidig forståelse og samarbeide mellom folkene har 

vært språkbarrieren. Når en person ikke kan forstå en annen, 
kan de ikke fritt utveksle ideer, filosofier, forslag eller 
meninger. Og ved oversettelser går det personlige i 
meddelelsen, anelsen, følelsen av hva som blir sagt, tapt. 

Hvis du noensinne har opplevd å snakke til noen 
gjennom tolk, husker du antagelig hvor ubehjelpelig du følte 
deg. 

Idag står denne verden på randen av kosmisk selvmord. 
Store raser med forskjellig språk synes ikke å kunne møtes 
tankemessig. Og forskjellige folks tankesett virker forskjelli
ge. 

Et annet· språk betyr en annen kultur, en annen type 
musikk, andre vaner, en annen type utdannelse, andre verdier 
og standarder og et helt annet syn på livet. 

Fantastisk uvitenhet 

Tenk hvilket nesten utrolig skritt forover det ville være om 
alle folk overalt talte, leste og skrev samme språk. 

Men idag har store deler av jorden ikke engang et 
skriftspråk. Millioner på millioner er analfabeter - kan ikke 
lese eller skrive, ikke engang sitt eget navn. 
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Millioner andre er sørgelig begrenset når det gjelder å 
kunne uttrykke seg, selv på sitt eget språk - og har ikke 
brydd seg med å lære et annet folks språk. 

En av de store hindringer for frihandel, for utveksling av 
ideer og kulturelle tanker, er språkbarrieren. 

Hvis språkbarrieren ble fjernet - alle ble fullstendig 
skrive- og lesekyndige - med gode hjerner, som fattet de 
samme tanker, istand til å tenke i de samme baner, istand til å 
forstå hverandre fullt ut - tenk hvilke kjempeforandringer 
som kunne bli gjennomført. 

Tenk først over hva et universelt språk verden over ville 
bety i en verden avskåret fra Gud. 

Ondene ville mangedobles. Universelt ville det bli en ny 
tidsalder for kunst og pervertert litteratur (pornografi), 
Gudløs undervisning, Satan-inspirert musikk - slik som 
USA og England nå lar yngle ut over verden - og med 
krangel, fiendskap og krig mellom landene. 

Slike onder, som begynte ved Babels tårn, fikk Gud til 
å forvirre deres tungemål for å hindre at slike onder skulle 
spre seg gjennom direkte kommunikasjon land og folk 
imellom. 

Men for en velsignelse det vil bli i morgendagens 
verdens med Guds sivilisasjon etablert og landene styrt av 
Kristus. 

Menneskene var engang knyttet sammen ved et felles 
tungemål. Men de brukte sin viten til det onde - til et forsøk 
på å starte nettopp den sivilisasjon som ville ende med å 
ødelegge seg selv. 

Da Gud forvirret språkene ved Babels tårn, kom han bare 
den eventuelle tid med verdenskaos som nettopp nå truer 
med å utslette menneskeheten, i forkjøpet. 

Men så snart den gjenkomne Kristus erobrer denne jord, 
vil han la en tid med total lesekyndighet og total utdannelse 
strømme inn, og han vil gi verden et nytt, rent språk. 

Dette emnet alene krever en hel bok for å bli beskrevet på 
dekkende måte. Hele jordens totale litteraturprosess vil bli 
for an dret. Idag er alle språk bedervet. De er bokstavelig talt 
fylt med ukristne, hedenske vendinger, overtro, feilbenevnel
ser, unntak fra reglene og merkverdig uttale. 

I det norske språk, som er et germansk språk med en del 
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fra latin og gresk (enten direkte eller via andre språk som 
tysk, angelsaksisk og andre språk), er det mange slike 
vendinger vi tar for gitt. 

"Romanse" kommer av "romersk", for det er hva 
romerne gjorde. Et ord som "hekseskudd" bærer tydelig preg 
av sin hedenske opprinnelse; det kommer av at man mente 
den syke var blitt "skutt av en heks". Og torden er avledet av 
"Tor", en hedensk guddom. Likeledes bærer våre dager og 
måneder hedenske gudenavn. 

Alle språk har grammatikalske merkverdigheter og 
særegenheter i uttalen som skaper misforståelser og gjør dem 
vanskelige å lære for utlendinger. I de fleste tilfeller har folk 
til og med problemer med sitt eget morsmål. Norsk har blant 
annet en rekke ord, for ikke å si en mengde stavelser, som 
uttales forskjellig, men staves likt. For eksempel endrer 
kanon betydning ettersom trykket faller på første stavelse 
(rettesnor, flerstemmig sang) eller på annen stavelse 
(skytevåpen). Måten å skrive på varierer fra kinesisk, som 
fortsatt bruker en form for billedskrift, til en mangfoldighet 
av forskjellige alfabeter, inklusive gresk, arabisk, sanskrit, 
hebraisk og russisk. Noe må gjøres. 

Gud sier: "For da vil jeg gi folkene nye, rene leber [et rent 
språk; KJV] så de alle påkaller [den Eviges] navn og tjener 
ham med ett sinn" (Sefanias 3:9). 

Tenk på den nye tid med god litteratur, god musikk og 
på alt det dobbeltarbeid som kan unngås, misforståelser på 
grunn av spåklige vanskeligheter og tusenvis av timer med 
hodebry ved oversettelser. For en tidsalder det vil bli når 
hele verden blir virkelig opplyst - og taler samme 
språk. 

Hva med den økonomiske struktur? 

Gud viser at Jerusalem blir jordens finansielle hovedstad. 
Skaperen sier om den nybygde by: "Da skal du se det og 

stråle av glede, og ditt hjerte skal banke og utvide seg, for 
havets rikdom [verdens gull- og sølvreserver er for det meste 
under havene] skal vende seg til deg, folkenes gods skal 
komme til deg" (Jes. 60:5). 

Og hvilken kjemperikdom som finnes i havet! Det. 
amerikanske Dow Chemical Company, som produserer 
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rundt 500 stoffer direkte fra sjøvann, sier at en 
kubikk-kilometer (kma) sjøvann innholder 40 millioner 
tonn oppløste kjemikalier, som i skrivende stund er verd 5 
milliarder kroner. 

Hver kma sjøvann innholder gull til en verdi av vel 100 
millioner kroner og sølv til en verdi av 10 millioner 
kroner. 

Hver kma inneholder 1,5 tonn uran og nok av andre 
mineraler, elementer og oppløste kjemikalier til å gjøre hver 
kma verd 5 milliarder kroner. 

Det er blitt anslått at den totale verdi av havene ville 
beløpe seg til rundt regnet åtte trillioner kroner i dagens 
pengeverdi. 

En trillion er en million billioner. Og en billion er tusen 
milliarder. En trillion er med andre ord 1 etterfulgt av 18 
nuller. 

Dette alene i vannet i havene. 
Men vi har allerede lest at Gud den Allmektige sier at 

han vil heve mange steder som nå er dekket av havvann; at 
han vil gjøre langt mer land tilgjengelig. Forskere vet at det 
meste av jordens råmaterialer ligger i lagene under havenes 
dyp. 

Gud sier at denne veldige rikdom vil bli tilgjengelig for 
anvendelse under Jesu Kristi styrelse på denne jord. 

Gud sier at senteret for verdens rikdommer vil være i 
Jerusalem, og at de svære gjenoppbygningsprogrammer, 
rehabiliteringsprosessene og den nye tidsalders pionerarbei
der som vil ta til, vil bli bakket opp av denne 
rikdommen. 

"Ennå en gang, om en liten stund, vil jeg ryste 
himmelen og jorden og havet og det tørre land. Og jeg vil 
ryste alle folkene, og alle folkenes kostelige skatter skal 
komme hit, og jeg vil fylle dette hus med herlighet, sier 
[ den Evige], hærskarenes Gud. Meg hører sølvet, og meg 
hører gullet til, sier [den Evige], hærskarenes Gud" (Haggai 
2:6-8). 

Men Guds store skattkammer vil stå til det offentliges 
rådighet. 

Ingen gullbarrer deponert i dype underjordiske hvelv -
fullstendig unyttige, bortsett fra hva de symboliserer - ingen 
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frykt for tyveri eller plyndring. Men skjønne dekorasjoner 
som rent tar pusten fra en, for hovedstadsbygningen, templet 
som Kristus vil bo i. 

Gullstandarden vil bli etablert, og verdiene vil aldri 
forandres. 

Ikke flere spekulasjoner eller spill med andres evner. 
Aldri mer vil noen tjene seg rik ved å investere i andres 

arbeide og kreative evner. Ingen askjemarkeder, verdensban
ker, finanssentre, assuranseselskaper, panteselskaper, låne
foretagender eller avbetalingskontrakter. 

Under Guds overstrømmende styre vil folk bare kjøpe 
hva de trenger, når de har råd, når de har kontanter til å 
betale for det. Ikke lenger renter. Og ikke mere skatter. 

Men tiendesystemet vil bli universelt. 
Våre dagers regjeringer forlanger opp til 40, 50, ja til og 

med 90 prosent i arveavgift, inntektskatter og indirekte 
skatter; føderale, statlige og komunale skatter, skoleavgifter 
og byskatter. 

Men Gud forlanger bare ti prosent. Og av disse ti prosent 
vil all utdannelse og åndelig lederskap for hele jorden bli 
finansiert. 

"Skal et menneske rane fra Gud, siden I raner fra meg? 
Og I sier: Hva har i ranet fra deg? [Og Gud svarer:] Tienden 
og de hellige gaver. Forbannelsen har rammet eder, [for] fra 
meg raner I, ja, hele folket. Bær hele tienden inn i 
forrådshuset, så det kan finnes mat i mitt hus, og prøv meg på 
denne måten, sier [ den Evige], hærskarenes Gud, om jeg ikke 
vil åpne himmelens sluser for eder og utøse velsignelser over 
eder i rikelig mål!" (Malakias 3:8-10.) Det er en profeti for 
idag. 

Å, for en velsignelse det skal bli. Ingen av de finansielle 
gjelsbyrder som hviler som en forbannelse over folk flest 
idag. 

Da vil folk ikke lenger prøve å ha det "like fint som 
naboen". Dermed vil de heller ikke prøve å leve over evne. 

De vil bli oppdradd til å motstå impulskjøp og lysten 
etter å skaffe seg forskjellige ting, leker, spill og luksus, 
gjenstander som de ikke har råd til og ikke trenger. 

Fjern kommersialismen fra de forskjelliger helligdagene 
- blottlegg de hedenske helligdagers sanne opprinnelse - og 
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folk ville ha mer penger til livets vesentlige ting, det som 
virkelig teller. 

Reduser de virkelig store utgiftene i de flestes hjem. Ta 
bort alle skatter, direkte og indirekte. Ta bort eiendoms
skatter, skoleavgifter (fordi all utdannelse da vil bli tatt hånd 
om av Guds Familie og levittene på det menneskelige plan) og 
alle andre skatter; kutt totalt ned på alle legeregningene (bare 
små honorarer for førstehjelp, barnefødsler og nødvendig 
fysisk hjelp), og sørg for at det ikke lenger er noen som 
undertegner en 36 mdrs. avbetalingskontrakt med en rente på 
35 til 40 % p.a. på en gammel brukt bil som faller fra 
hverandre mens kjøperen ennå skylder mer enn det bilen er 
verd. 

Gjør alt dette, og den økonomiske forbannelse som de 
fleste lever under, vil forsvinne. 

Gud sier at finansiell velsignelse vil bli dagens orden. 
Avskaff tyveri, ran, ulykke, naturkatastrofer, rust, 

forråtnelse og sykdom, på planter, lagere og ved produk
sjonsselskapene. Hvor mye billigerer kunne de ikke da selge 
- og med hvor mye større fortjeneste? 

Avskaff værproblemer, insektskader, plantesykdommer 
og sopp fra bøndene - tap på grunn av regjeringens 
priskontroll og oversvømmende markeder - og hva ville 
deres lodd i livet bli? 

Avskaff en massiv samlebåndsproduksjon av billige, 
blikkaktige biler, og hva ville ikke det bety for å løse 
trafikkfloker, eksosproblemer (smog), hindre kollisjoner og 
tap av liv, og for hele det sosiale og økonomiske bildet? 

Gud vil få til alt dette. 
Hvordan vil han gjøre det? 
Først ved å endre menneskenaturen; endre deres syn på 

livet ved å fjerne dere begjær og egoisme, deres grådighet som 
driver dem videre mot materielle mål. 

Og hvordan vil det skje? Ved å sperre inne den 
supermektige Satan, høvdingen over luftens makter, den ånd 
som nå arbeider i forførte, villedede mennesker (Ef. 2:2; Åp. 
20:1-3). Satan er kilden til det som kalles menneskenaturen, 
som mennesker tilegner seg fra ham. 

Jakob sier: "Hvorfra kommer all striden iblant eder? Er 
det ikke av eders lyster, som fører krig i eders lemmer?" (Jak. 
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4:1.) Paulus sier: "For jeg vet at i meg, det er mitt kjød, bor 
intet godt" (Rom. 7:18). Og Jeremias ble inspirert til å skrive: 
"Svikefullt er hjertet, mer enn noe annet, og ondt er det; hvem 
kjenner det?" (Jeremias 17:9.) 

Menneskenaturen begjærer. Den lyster etter ting som 
kan kjøpes. Den lengter etter prestisje, anerkjennelse, 
beundring og popularitet. Den begjærer makt, posisjon og 
rikdom. 

Spør folk i hvilken som helst sektor av våre dagers 
befolkning hva de ønsker seg mest i livet, og de vil nesten uten 
unntagelse svare "penger"! I virkeligheten vil de ha de ting 
som kan kjøpes for penger. De vet at prestisje og 
anerkjennelse kommer ved å samle seg materielle goder. De 
vet av folk flest verdsetter andre etter hva de eier - etter 
hvordan de kler seg, hva slags hjem de har, biler de kjører i, og 
de materielle goder de eier. 

Intet under av Gud sier: " ... Gudsfrykt med nøysomhet 
er en stor vinning; for vi har ikke hatt noe med oss til verden; 
det er åpenbart at vi heller ikke kan ta noe med oss derfra; 
men når vi har føde og klær, skal vi dermed la oss nøye" (1 
Timoteus 6:6-8). 

Kristus bød: "Samle eder ikke skatter på jorden, hvor 
møll og rust tærer, og hvor tyver bryter inn og stjeler; men 
samle eder skatter i himmelen, hvor hverken møll eller rust 
tærer, og hvor tyver ikke bryter inn og stjeler! For hvor din 
skatt er, der vil også ditt hjerte være" (Matteus 
6:19-21). 

Han sa: "Derfor skal I ikke være bekymret og si: Hva skal 
vi ete ... eller hva skal vi kle oss med? For alt slikt søker 
hedningene etter, og eders himmelske Fader vet at I trenger 
til alt dette. Men søk først Guds rike [hans rettferdige 
regjering som snart kommer på denne jord, nettopp den 
regjering og resultatene av den, som denne boken redegjør for] 
og hans rettferdighet, og så skal I få alt dette i tilgift!" 
(Matteus 6:31-33.) 

Legg merke til at det ikke er synd å være rik! Men det er 
synd å begjære rikdom, eller å sette sitt hjerte - sin hug - til 
materielle ting. 

Gud er vår himmelske Far og mangemilliardær. "Meg 
hører gullet til," sier han (Hag. 2:8). 
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Og Gud vil at hver enkelt av hans barn skal ha virkelig 
fremgang. "Du elskede! jeg ønsker at du i alle deler må ha det 
godt og være ved god helse ... " (3 Joh. 2). Jesus sa: "Jeg er 
kommet forat de skal ha liv og ha overflod" (Joh. 10:10). 

Gud vil at enhver skal leve sitt liv i fulle drag, i 
overflod. 

Men se på materielle "suksesser" du kjenner til. Hvor 
virkelig lykkelige var de? Som J. Paul Getty, kjent som en av 
verdens rikeste menn, engang sa: "Jeg ville gitt alle mine 
millioner for bare ett lykkelig ekteskap!" 

I Guds Rike vil disse hans bud bli fulgt. De vil bli 
standarden som handel, forretningsliv, finans og verdens hele 
økonomiske struktur blir regulert etter. 

Og alt vil bli på basis av det å gi. Kristus sa: "Gi, så skal 
eder gis! et godt, stoppet, rystet, overfylt mål skal gis eder i 
fanget; for med det samme mål som I måler med, skal eder 
måles igjen" (Lukas 6:38). 

Denne standard med å gi vil bli fulgt i Guds styre på 
denne jord - ikke dette sjikaneriet med å grafse til seg og 
se gjennom fingrene med midlene, strebe, føre bak lyset i 
smug og i hemmelighet, grovt og avvikende å bedra og lyve, 
som er så dagligdags i våre dagers forretningsverden. 

Se på den korrupsjon som pengebegjær har skapt i 
verden. Ikke rart at Gud sier: "Men de som vil bli rike, 
faller i fristelse og snare og mange dårlige og skadelige 
lyster, som senker mennesker ned i undergang og 
fortapelse. For pengekjærhet er en rot til alt ondt" (1 Tim. 
6:9-10). 

Men når Gud omvender den opprørske menneskehet ved 
å vise sin veldige makt - når han lar sine løfter gå i 
oppfyllelse; "så sant jeg lever, sier [den Evige], for meg skal 
hvert kne bøye seg, og hver tunge skal prise Gud" (Rom. 
14:11), når han ydmyker menneskets forfengelige, stolte ånd 
- da vil mennesket bli gjort villig til å gi. 

Og inntil Gud bøyer menneskets overmot (Jes. 2:10-12, 
17) - vil folkene på jord ikke være rede til å godta en slik 
vidunderlig, kjærlig, generøs, ærlig standard med å gi for hele 
vår økonomi. 

Det ville kreve en tykk bok bare å begynne å beskrive de 
herlige tilstander som kunne herske på denne jord - som til 
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slutt vil herske, når menneskehjertet er ydmyket, omvendt -
og gitt Guds egen natur (2 Peter 1:4). 

Aldri mer vil noen bygge et hus han ikke har råd til og 
ikke trenger, for å leie det bort til leieboere som hjelper med å 
betale det. Ikke lenger renter. Gud sier det er synd å låne 
penger for "åger" eller renter. 

En gang hvert fem tiende år vil all gjeld, offentlig såvel 
som privat, bli strøket totalt. 

Siden regjeringene vil være i hendene på Guds åndelige 
Familie og delvis administrert av de menneskelige ledere 
som står direkte under den store regjerende Familie - og 
da det ikke vil eksistere kjempemessige direktorater med 
overoppsyn over andre svære direktorater som mistenksomt 
overvåker andre direktorater; og da det ikke vil være 
militære organisasjoner; ingen "etterretnings-" (eller 
spion-)sentraler eller medlemmer av Interpol; ingen 
kjempekarteller, monopoler, fagforbund eller gigantiske 
regjeringsfinansierte prosjekter - vil verdensøkonomien 
igjen bli sunn. 

Tenk over det. Ingen utenlandshjelp lenger - ingen 
tapte milliarder for å kjøpe "elskere" (allierte) (Esekiel 23:9, 
22; Klagesangene 1:2, 19; Esekiel 16. kapitel) som snur og 
svikter deg senere. Ikke flere statsgaranterte lån på visse 
betingelser til industri, til vitenskap og romteknologi, og til 
skoler og forskningsinstitusjoner. 

Isteden vil hver eneste nødvendig industri, undervis
ningsinstitusjon og forretningsforetagende ha sunne finansiel
le forhold. 

For en verden det vil være! 

Oppsummering 

Statsmenn, forskere og pedagoger vet at det eneste håp om å 
overleve og om fred er en verdensregjering. Vi kunne sitere 
snesevis av verdens ledere, som bekrefter dette. 

Vi kunne sitere snesevis av andre verdensledere som sier 
at det er umulig. 

På den ene side er det altså "enten en verdensregjering -
eller selvmord", og på den annen "en verdensregjering er 
umulig". 

Dette er altså det krasse terrorparadoks hele menneske-





I MORGENDAGENS VERDEN vil forståelsen av det 
b iologiske og det botaniske rike ikke være basert på 
evolusjonsteorien, men på Guds lover, som ble satt i s ving 
ved skapelsen. 
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heten står overfor idag. Ikke rart at Gud den Allmektige sier: 
"Freds vei kjenner de ikke" (Rom. 3:17). 

Men hva mennesket selv ikke er istand til å gjøre for seg 
selv, vil den store levende Gud gjøre for det. En 
verdensregjering - en perfekt regjering kommer i vår tid 
under ledelse av den store styrende Kristus, og utallige tusen 
medregenter som har fått udødelighet, sammen med og under 
ham. 

Og denne gode nyhet er Jesu Kristi sanne evangelium. 
Kristus skal arve verdenstronen (Lukas 1:32-33), som Gud 
hadde lovet David aldri skulle ta slutt på denne jord (2. 
Samuel 7:13). Da Jesus stod overfor Pilatus, sa han at det var i 
denne uttrykte hensikt at han ble født (Joh. 18:36-37). 

Jesus forkynte stadig nyheten om Guds kommende Rike 
(Matteus 4:23; 6:10; 7:21; Markus 1:15; 4:11; 14:25; Lukas 4:43; 
8:10; 9:2, 11, 62 etc.). Han fremstilte seg selv som en mann av 
høy byrd som drar lang bort (til himmelen) for å bli kronet til 
konge og så kommer tilbake igjen til jorden (Lukas 
19:12-27). 

Gjentatte ganger sa Jesus at han ville komme tilbake til 
jorden (Matteus 24:27, 30-31, 42; 25:13; Markus 13:26; Lukas 
12:42-43; 17:24; 18:8; 19:12; 21:27 etc.). "Når jeg er gått bort og 
har beredt eder sted [stilling, embede, bolig], kommer jeg 
igjen og vil ta eder til meg, forat også I skal være der jeg er" 
(Joh.14:3). Da vil han være påjorden-sammenlign Sakarias 
14:3-4 med 1 Tess. 4:16. 

Den levende Kristus kommer i den Allmektige Guds fulle 
makt og herlighet, som "kongers konge og herrers herre" (Åp. 
19:11-21), for å slå ned de krigende nasjoners opprør (Åp. 
17:14), og sette opp Guds verdensregjering over alle folk 
(Daniel 2:44; 7:9, 13-14, 18, 22, 27; Jes.9:7). 

Intet under at en sann kristens hele håp ligger i 
oppstandelsen (Apg. 23:6; 24:15) til udødelighet - evig liv -
som medregent under Kristus. Jesus sa: "Den som seirer og til 
det siste holder fast på de gjerninger jeg vil dere skal gjøre, 
ham vil jeg gi makt over folkene. Med jernstav skal han styre 
dem ... " (Åp. 2:26-27; '78'). Og igjen: "Den som seirer, ham vil 
jeg gi å sitte med meg på min trone [på denne jord]" (Åp. 3:21, 
Lukas 1:32-33). Og vi "skal være konger på jorden" (Åp. 
5:10). 
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I et syn så Apostelen Johannes på forhånd begynnelsen 
av dette styre, denne verdensregjering: "Og jeg så troner, og 
de satte seg på dem, og det ble gitt dem makt til å holde 
dom ... og de ble levende og regjerte med Kristus i tusen år" 
(Åp. 20:4). 

Jesus sa at ingen kunne se eller komme inn i Guds Rike 
uten å være født av Gud (Joh. 3:3-5). Han gjorde det klart at 
når man er født av Gud, vil en være av Ånd, slik som Gud. 
Som mennesker er vi nå født av kjød, og er derfor kjød. Men 
Gud er Ånd (Joh. 4:24), og når vi er født av Gud - av Ånden 
- vil vi være Ånd (Joh. 3:6-8). Nå er vi jordiske - av jorden 
(1 Kor. 15:48). Vi er "kjøtt og blod" av jord - av stoff (vers 
50) - og dog kan ikke mennesker av kjøtt og blod arve Guds 
Rike (samme vers). Men slik som vi har båret bildet av den 
jordiske - det dødelige - mennesket, skal vi, når vi er født 
av Gud, bære den himmelskes bilde, dvs. være ånd (vers 
49). 

Jesus Kristus er den førstefødte blant mange brødre 
(Rom. 8:29; Kolosserne 1:18) som skal bli født av Gud ved en 
oppstandelse (Joh. 5:25-29; 6:39, 40, 44). 

Kristus, kongers Konge, fullkommen i karakter, absolutt 
i ærlighet, integritet, trofasthet, lojalitet og absolutt å stole 
på; full av utgående omsorg for undersåttene - for deres 
velbefinnende og frelse; total viten, forståelse og visdom. 
Fullstendig i kjærlighet, nåde, tålmod, vennlighet, medliden
het og tilgivelse. Og dog i besittelse av total makt og uten 
noensinne å ville fire en millimeter på sin fullkomne lov -
som er kjærlighet. Han vil tvinge igjennom Guds lov og Guds 
styre på jorden. Han vil bøye hovmodige kjødeligsinnede, 
opprørske mennesker til å gi seg fullstendig over til Guds 
styre. 

Ingen vil bli forført, slik det overveldende flertall av 
menneskene er det idag! Alle vil kjenne sannheten. Ingen 
religiøs forvirring mer. Øyne vil bli åpnet for sannheten. 
Mennesker vil være lærvillige. Folk vil begynne å leve etter 
Guds vei, med utgående omsorg for andre - de sanne 
verdiers vei - fredens, lykkens, velværets og gledens vei. 

Kriminalitet, sykdom, smitte, smerte og lidelse forsvun
net. Fattigdom og uvitenhet bannlyst. Smil i menneskers 
ansikter - ansikter som stråler. Viller dyr tamme. Luft-, 
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vann- og jordforurensning forbi. Krystallklart vann å drikke; 
klar, skjær, ren luft å ånde i; rik matjord hvor det før var 
ørken, fjell og hav, som frembringer sunn og velsmakende 
føde og fantastisk skjønnhet i blomster, busker og trær. En 
verden fylt av gledesstrålende mennesker som blir ledet, 
hjulpet, beskyttet og styrt av tidligere dødelige, nå udødelige 
- og alle mennesker er seg bevisst av de også kan arve evig liv 
i overdådig lykke og yrende glede. 

For et fantastisk bilde! 

For videre lesning av emner som kort ble diskutert i denne 
boken er de følgende gratis hefter av Herbert W. Armstrong 
tilgjengelig: Eksisterer Gud?, De syv lover for suksess, Hvorfor ble vi 
født?, Hva menes egentlig med . .. "født på ny"?, Hva er det sanne 
evangeliet? Bare skriv til: Guds Verdensvide Menighet, Postboks 
2513 Solli, N-0203 Oslo 2, Norge eller vår adresse nærmest deg. 
Adressene finner du bak i boken. 
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født? 
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VI 
"Jeg vil si at det menneske i 

sannhet må ha en blind sjel som 
ikke kan se at en stor hensikt, en 

bevisst formgivning, er under 
utarbeidelse her nede.'' 

- Winston Churchill 

Til De forente staters 
Kongress 

26. desember 194 1 



Churchill forstod at menneskenes 
blod , svette og tårer ikke er forgjeves . 
Det var ikke meningen at livet skulle 
være formålsløst, det var ment som en 
rik og givende opplevelse . Fra 
fødselen er hvert menneske i 
besittelse av et utrolig potensial , som 
få utvikler eller til og med er klar over . 
Det synes ikke å være noen 
samstemmighet om hva mennesket er 
eller hvorfor det eksisterer, hvis det i 
det hele tatt er noen mening . Det er et 
formål med livet som vitenskapen ikke 
har oppdaget og religionene ikke har 
forklart. Det finnes universelle formål 
som fører til overstrømmende liv og 
lykke i en frustrert verden . Du kan få 
ditt gratis eksemplar av Hvorfor ble vi 
født? (også på dansk) ved å sende din 
forespørsel til vår adresse nærmest 
deg . Se adresselisten bak i boken. 
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